
W
24

13
6-

H
CZ

. Z
bo

ží
 je

 n
ab

íz
en

o 
k 

pr
od

ej
i a

ž 
do

 v
yp

ro
dá

ní
 z

ás
ob

. V
eš

ke
ré

 z
bo

ží
 je

 n
ab

íz
en

o 
a 

pr
od

áv
án

o 
be

z 
de

ko
ra

ce
. C

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
úd

aj
ů 

uv
ed

en
ýc

h 
v 

to
m

to
 k

at
al

og
u 

si
 B

AU
H

AU
S 

k.
s.

 v
yh

ra
zu

je
. V

eš
ke

ré
 c

en
y 

zb
ož

í j
so

u 
uv

ed
en

y 
v 

Kč
 a

 v
če

tn
ě 

D
PH

. P
la

tn
os

t o
d 

30
. 8

. d
o 

26
. 9

. 2
02

4.
 S

ta
no

ve
ní

 p
ro

de
jn

íc
h 

ce
n 

ve
šk

er
éh

o 
zb

ož
í j

e 
pr

ov
ád

ěn
o 

vý
lu

čn
é 

sp
ol

eč
no

st
í B

AU
H

AU
S 

k.
s.

 D
is

tr
ib

uc
i t

oh
ot

o 
ka

ta
lo

gu
 z

aj
iš

ťu
je

 s
po

le
čn

os
t Č

es
ká

 d
is

tr
ib

uč
ní

 k
.s

.  
V 

př
íp

ad
ě 

pr
ob

lé
m

ů 
s 

di
st

rib
uc

í k
at

al
og

ů 
se

 o
br

ac
ej

te
 n

a 
te

le
fo

n 
53

8 
72

5 
60

0
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
: p

od
po

ra
@

ba
uh

au
s.

cz
. P

oš
to

vn
í p

op
la

tk
y 

za
pl

ac
en

y.
 C

en
y 

el
ek

tr
oz

ař
íz

en
í z

ah
rn

uj
í r

ec
yk

la
čn

í p
řís

pě
ve

k.

Září 2024 (platí od 30. 8. do 26. 9. 2024)

Nakupujte online na bauhaus.cz

Domek na nářadí Archer D   30599693 

rozměr soklu: 2,67 x 2,45 m, plocha půdorysu 6,54 m2, celková výška: 2,02 m, 
tloušťka stěny: 0,25 – 0,3 mm, zatížení sněhem max. 60 kg/ m2, pozinkovaný 
plech s práškovým nástřikem, šedá barva, rám z pozinkované oceli zajišťující 
vysokou stabilitu, posuvné dveře, bez podlahy

Travní směs hřištní 
10 kg   25864661

pro založení a renovaci 
zatěžovaných travních ploch, 
na cca 500 m2

Sada 3 alu kufrů
11143100

robustní 
a multifunkční,  
lehký,  
uzamykatelný, 
s ochrannými  
rohy

Rozvaděč ROS-I  
1603 D   21566600

obsahuje: 1x jistič 16 A  
char. C 3P, 1x jistič 16 A  
char. C 1P, 1x vestavná  
zásuvka IEN 1653,  
1x vestavná zásuvka  
IEN 3253, 2x vestavná  
zásuvka VZ 16, rozměry:  
190 x 305 x 130 mm, krytí IP44

rozměry:  
malý cca š 33 x v 9 x h 21 cm, 
střední cca š 38 x v 12 x h 26 cm, 
velký cca š 46 x v 16 x h 33 cm

2,67 m

2,
45

 m 6,54 m²

1.190,-1.390,-

399,-

ušetříte 16 %

999,-

ušetříte 25 %

299,-

400 V

Zahradnický rýč 
špičatý 
31521079

pracovní šířka 20 cm, 
výška 120 cm

SKLADEM
IHNED K ODBĚRU

Původní cena, ze které je sleva poskytována, je nejnižší cenou zboží za posledních 30 dní před poskytnutím slevy, případně, pokud je zboží nabízeno kratší dobu než 30 dní, nejnižší cenou za dobu, 
po kterou je zboží nabízeno, nebo v případě postupného zvyšování slevy, nejnižší cenou zboží za období 30 dní před prvním poskytnutím slevy.

ušetříte 17 %

10 kg

1.150,- 1.990,-

9.990,-

31521079

30599693

25864661
11143100

21566600



2

i na podzim

Nabídka rostlin na této straně platí od 30. 8. 2024 (užší sortiment v odborném centru Praha – Pankrác). Veškerá fota rostlin jsou pouze ilustrační.

Chryzantémy
Dendranthema multiflora
77963000 

∅ kv. 19 cm, různé barvy 

95,-

Vřesovec
Erica gracilis   76159000

∅ kv. 11 cm, ideální pro záhony,  
balkonové truhlíky, květináče 
nebo hroby

79,-

Vřes   Calluna vulgaris   78687835

∅ kv. 9 cm, výška cca 15 cm, různé 
kombinace barev, moderní odrůda 
'Beauty Ladies' se sytými barvami květů

39,-

Ořechokřídlec
Caryopteris clandonensis   78699584

∅ kv. 17 cm, pro slunné až polostinné 
místo, vhodný pro včely a další 
opylovače, atraktivní keř  
dorůstající cca 100 cm,  
mrazuvzdorný

175,-

Cibuloviny 
pro podzimní 
výsadbu 
např. 26221560

široký výběr 
sortimentu – krokusy, 
tulipány, narcisy, 
sněženky, 
pro barevné 
a tématické 
kombinace, různá 
balení

od 45,-
      

  Talovíny                    Tulipány                    Krokusy                   H
yacinty                    Krokusy                  M

odřence                  Tulipány                    Hyacinty      
     

    T
ulip

ány  
   

   
   

   
   

   
Tu

lip
án

y 
   

   
   

   
   

  K
ro

ku
sy

   
   

   
   

   
   

   
Nar

cis
y

Cibuloviny cena za balení
od 45,-

Sázecí miska na cibuloviny Onion II 
tmavě zelená, určená k sázení  
a skladování cibulovin, chrání  
před hlodavci, usnadňuje vyjmutí  
z půdy a zamezuje poškození rýčem

Zahradní lopatka
20833675 

ocel, délka 34 cm, Duo2Protect 
s 2násobnou ochranou proti 
korozi

135,-

Sazeč  
cibulovin
16072283

robustní provedení  
z oceli ∅ 6 cm, výška 20 cm

298,-

Podzimní hnojivo 
pro jehličnany a okrasné 
dřeviny 5 kg
22175629

k podzimní výživě jehličnanů a jiných 
okrasných dřevin

299,-

Mulčovací kůra 70 l
31625926

100% přírodní materiál, přírodní 
ochranný kryt zabraňující růstu plevelů 
a odpařování vláhy, ochrana proti 
dehydrataci a erozi

98,-

Zahradnický substrát 80 l
31684909

vhodný pro výsadbu a pěstování  
všech druhů rostlin, zásobní hnojení 
pro cca 6 týdnů, univerzální využití: 
záhony, skleníky, truhlíky i květináče

185,-

Univerzální hnojivo  
Cererit s guánem  
5 kg   22522614

k podzimní výživě okrasných 
i užitkových rostlin, 
vydatnost 40 – 500 m²

255,-

Túje
Thuja occidentalis Brabant
78748103 

kontejner 5 l, výška 80 – 100 cm, 
k dispozici od 16. 9.

129,-

Radost ze zahrady

∅ 21,5 cm 24579458 18,-
∅ 26,5 cm 24587363 21,-
∅ 31,5 cm 24590325 24,-

78748103

77963000

78687835
76159000

78699584

26221560

24579458

1607228320833675

22522614

22175629 31625926 31684909



3

      
  Talovíny                    Tulipány                    Krokusy                   H

yacinty                    Krokusy                  M
odřence                  Tulipány                    Hyacinty      

     
    T

ulip
ány  

   
   

   
   

   
   

Tu
lip

án
y 

   
   

   
   

   
  K

ro
ku

sy
   

   
   

   
   

   
   

Nar
cis

y

Stříhání stromků a keřů

Classic na větve
24754750 

na větve do ∅ 33 mm, hmotnost 1,2 kg

579,-

Classic   20557452 

na větve do ∅ 18 mm, dvoučepelové, 
vychýlená stříhací hlava, nepřilnavý povrch, 
s praktickou drážkou na odvod šťáv

228,-

Péče o trávník

SingleStep P26
21168389 

pro střih čerstvých větví  
do ∅ 20 mm, čepel z vysoce kvalitní 
karbonové oceli, nepřilnavý povrch

295,-

Teleskopické zahradní nůžky 
25430798

UPX86, na stromy a keře, na větve  
do ∅ cca 32 mm, teleskopická rukojeť 
240 – 400 cm, dosah cca 6 m (vč. výšky 
uživatele), otočná hlava o 230°

2.685,-

Vertikutátor a provzdušňovač
31384661 

38.4 E Combi Care, pro plochu do 800 m2, 1400 W, šířka 
záběru 38 cm, vč. vertikutačního a provzdušňovacího 
válce, sběrný koš 50 l, hmotnost 14 kg, záruka 5 let 

3.390,-

Hrábě na listí
21056536 

nastavitelné, pracovní 
šířka 41 cm, 22 zubů, 
násada délky 130 cm, 
materiál: plech,  
dřevo, hmotnost 
890 g

369,-

Premium skládací vak  
na zahradní odpad
25020436 

150 l, 61 x 56 cm, snadno skladovatelný

398,-

Kompostér 600 l
16084154 

Ökomax 6000, 600 l, š 77 x v 100 x h 77 cm, 
z recyklovaného plastu odolného vůči UV záření

1.950,-

Podzimní úklid

s integrovaným 
60 l sběrným 

košem

Drtič  
zahradního odpadu
26623625

GLH-S-28FB, 2800 W, max. ∅ větví 4,5 cm,  
drcení řezacím válcem, hmotnost 19 kg, záruka 5 let

5.690,-

Trávníkový substrát 55 l
25163483

pro pěstování okrasných i zátěžových 
trávníků, optimální pro základní 
výsevy i následné dosevy

149,-

Podzimní 
trávníkové 
hnojivo Podzim 
Plus 10 kg
22107668 

se železem, složení NPK 
je 7 – 7 – 15, výrazně 
vyšší obsah draslíku, 
na všechny druhy 
trávníků, pro podzimní 
sílu trávníku a dobré 
zazimování, balení 
vystačí na cca 330 m2

379,-

Aku řetězová pila   30714520

HP RY18PSX15A-0, 18 V, délka řezné lišty 15 cm, rychlost řetězu 
6 m/ s, bezuhlíkový motor, hmotnost 1,2 kg, bez akumulátoru 
a nabíječky, záruka 5 let

3.990,-

Aku zahradnické nůžky
29255902

HP RY18SCXA-0, 18 V, bezuhlíkový  
motor, na střih větví do ∅ 28 mm,  
rychlá výměna nožů bez použití nářadí,  
LED přisvícení, režim rychlého jednosekundového  
prostřihávání, až 1500 střihů na 1,5 Ah aku, hmotnost 
0,98 kg, bez akumulátoru a nabíječky, záruka 5 let

3.290,-

Sada akumulátoru  
a nabíječky
31236993

RC18120-150X, akumulátor 
18 V Li-Ion, kapacita 5 Ah  
+ nabíječka 18 V

2.890,-

Nakupujte online na bauhaus.cz

22107668

25163483

31384661

31236993

30714520

29255902

21056536

26623625

25020436 16084154

24754750

25430798
20557452

21168389



4

Přepravka na ovoce a zeleninu
stohovatelná, lehká, pevná, různé barvy: zelená, černá, modrá

10 l, 12 x 60 x 40 cm, nosnost 10 kg 22845427 79,-

Přepravka na ovoce a zeleninu
stohovatelná, lehká, pevná, různé barvy: zelená, černá, modrá

15 l, 22 x 60 x 40 cm, nosnost 15 kg 22859923 99,-

Nakupujte online na bauhaus.cz

Sběrač ovoce
31910002  

teleskopickou násadu lze vysunovat 
v rozmezí od 0,8 až do 1,2 m

698,-

Česač ovoce teleskopický
31252935 

teleskopickou násadu lze vysunovat v rozmezí  
od 1,5 až do 2,4 m, bavlněný sáček o ∅ 15,5 cm

235,-

Dřevěné bedny
stohovatelné, nosnost 25 kg, materiál: borovicové dřevo 

42 x 29 x 22 cm 30756638 275,-
59 x 39 x 22 cm 30868144 359,-

Euroboxy plné provedení, bez víka – možno dokoupit

boxy rozměry (š x v x h) objem označení cena
cena za kus 

při odběru 
5 ks

Eurobox 5 l 30 x 20 x 12 cm 5 l 23081084 99,- 88,-

Eurobox 10 l 40 x 20 x 12 cm 10 l 30449992 169,- 159,-

Eurobox 20 l 40 x 30 x 22 cm 20 l 10753175 199,- 180,-

Bezpečné  
pro potraviny

Bezpečné  
pro potraviny

při odběru 5 ks  
výhodnější ceny

při odběru 5 ks  
výhodnější ceny

Euroboxy otevřené provedení

boxy rozměry (š x v x h) objem označení cena
cena za kus 
při odběru 

5 ks
Eurobox 20 l 40 x 30 x 22 cm 20 l 10753254 220,- 199,-

Eurobox 35 l 60 x 40 x 20 cm 35 l 10753199 285,- 261,-

Eurobox 60 l 60 x 40 x 32 cm 60 l 10753216 339,- 304,-

Přepravní roller
20031035 

pro boxy Eurobox, s parkovací brzdou,  
lze kombinovat i s transparentními Euroboxy 

990,-

Plastová káď vinařská
31280194 / 31295903

350 l / 500 l, vysoce kvalitní polyethylen, pro 
vinařské účely, skladování potravin, vody, ryb  
a kvasů, odolává povětrnostním vlivům, praktická 
ryska, možnost instalace výpustného kohoutu

999,- / 1.249,-

Sud na zelí
s víkem, keramický

5 l 25969566 679,-
10 l 25963841 979,-
17 l 25963850 1.279,-
20 l 25963869 1.690,-
30 l 25923058 1.890,-
40 l 25965403 2.190,-

Drtič na ovoce
31267911

nerezový, objem násypky 7 l,  
hmotnost 6,1 kg, slouží 
výhradně k mletí ovoce

1.890,-

Lis na ovoce
31992675 / 31275792/ 31239655

objem: 6 / 12 / 18 / 30 l, robustní a stabilní 
provedení, lisovací  
koš z tvrdého  
listnatého dřeva

od 1.190,-

Širší nabídka  
produktů  
ke sklizni

e-shop

31252935

22859923

22845427

31910002

31267911

31992675

20031035 10753254

25969566

31280194

23081084

10753175

30756638



5Nakupujte online na bauhaus.cz

Rivet technologie:  
jednoduše nasadit  

a zacvaknout!

surové 
dřevo

Dřevěný regál
20870210 

4 police, rozměry: š 80 x h 30 x v 170 cm, 
materiál: smrkové dřevo

590,-

Dřevěný regál pro 56 lahví
10960511 

8 polic, rozměry: š 75 x v 118 x h 25 cm, 
materiál: smrkové dřevo

790,-

Plastový regál
4 police, rozměry: v 143 x š 60 x h 30 cm

20224817  490,-
5 polic, rozměry: v 188 x š 80 x h 40 cm

29597321  890,-
5 polic, rozměry: v 188 x š 90 x h 40 cm

23791602  1.190,-

NOSNOST
cca 25 kg

na polici

NOSNOST
cca 20 kg

na polici

NOSNOST
až 90 kg

Skládací rudl 
28818241 

rozměry: 110 x 41 x 41 cm,  
nosnost 90 kg, nízká hmotnost, 
stabilní konstrukce, díky možnosti 
sklopení šetří místo, univerzální 
využití 

799,-

NOSNOST
cca 200 kg

na polici

pozink

černý lak
montáž bez použití nářadí  

= EXPRESNÍ MONTÁŽ

montáž bez použití nářadí  
= EXPRESNÍ MONTÁŽ

Kovový regál Promix plus
5 polic, police DTD, provedení stříbrná barva, 
rozměry:
v 180 x š 120 x h 45 cm

22462729 1.390,-
v 180 x š 120 x h 60 cm

25212941*  1.699,-

NOSNOST
cca až 275 kg

na polici

Kovový regál Promix plus
5 polic, police DTD, provedení černý lak, 
rozměry: v 180 x š 120 x h 45 cm

26869863  1.699,-

NOSNOST
cca 300 kg

na polici

vertikální  
a horizontální  

sestavení

pozink

Kovový regál Wire Mesh
provedení pozink
5 polic, rozměry: v 180 x š 90 x h 40 cm, nosnost police 150 kg

31787109*  1.690,-
4 police, rozměry: v 180 x š 90 x h 45 cm, nosnost police 300 kg

27270422  1.990,-
4 police, rozměry: v 180 x š 150 x h 60 cm, nosnost police 400 kg

26513133*  3.690,-
Nosnost polic je vždy uvedena při rovnoměrném zatížení. *bez vyobrazení

Širší výběr regálů

e-shop

27270422

26869863

22462729

20870210

20224817

28818241

10960511



6

Štípač dřeva
30387348

5 TON SUPER FORCE, 230 V, 1500 W, max. štípací tlak  
5 tun, max. délka / ∅ kmene: 52 / 25 cm, rozměry:  
120 x 26 x 48,5 cm, hmotnost 50 kg, bez stojanu

7.990,-
Stojan pro štípač dřeva
30388305

s kolečky, rozměry: š 72 x h 92 x v 114 cm

990,-

1  Kalač
21433616

délka 90 cm, slouží  
ke štípání silných špalků, 
lze použít také jako klín, 
hmotnost 4,28 kg

798,-
2  Sekera X32

31349527

délka 81,5 cm, ochrana 
před korozí, vhodná  
na štípání špalků o ∅ více 
než 30 cm, hmotnost 
2,26 kg

1.990,-
3  Sekera

22388241

délka 73 cm, kvalitní  
zpracování, vysoká štípací 
síla, hmotnost 2,6 kg

1.090,-

Benzinová řetězová pila
28133449

CSP 53-40, 2 kW / 2,7 PS, řezná lišta 40 cm, 
2taktní motor 53 cm3, rychlost řetězu 22 m/ s, 
nádrž benzin / olej: 550 / 260 ml, napínání řetězu 
klíčem, funkce snadného startu, hmotnost 6,7 kg

2.990,-

Olej
16107457

2 l, pro 2taktní 
motory,  
bez vyobrazení

219,-

Štípač dřeva
30213559

8 TON SUPER FORCE, 400 V, 3000 W, štípací tlak 8 tun, IP54, 
rychlost posunu 3,1 a 17,3 cm/ s, max. délka / ∅ kmene:  
55 / 30 cm, rozměry: 84,5 x 93,5 x 150 cm, hmotnost 110 kg

16.790,-

BAUHAUS záruka 5 let na veškeré motorové (aku, elektrické a spalovací) nářadí a stroje.

včetně 
ochranné klece

včetně 
ochranné klece

včetně čtvrtícího kříže 
a trhacího klínu = 

příslušenství v hodnotě 
990 Kč ZDARMA

Štípač dřeva
26916194 

HL 460, 230 V, 1500 W, max. štípací tlak 4 tuny, max. délka /  
∅ kmene 37 / 25 cm, kapacita až 100 polen/ hod., rozměry 
stroje vč. ochranné klece: 96 x 42 x 61 cm, hmotnost 49 kg

6.290,-

Náhradní řetěz
16107842

pohodlná manipulace, rychlé řezání 
a snadné ostření, méně vibrací

495,-

Bruska na řetězy
27666368

310-230, ideální pro běžné použití, 
výkon 85 W, 5300 ot./ min.,  
pro řetězy do rozteče .404“, 
2 kotouče tl. 3,2 a 4,5 mm, 
nastavitelná hloubka a úhel 
broušení, připevnění k pracovní 
desce, hmotnost 2,1 kg

1.490,-

Invertorová elektrocentrála
30182400

BLD 3300, max. výkon generátoru až 3,3 kW, max. výkon 
motoru 4,6 kW / 6,4 HP, benzinový motor, 1válec, 4taktní, 
208 cm3, objem nádrže 10 l, výstup 2x 230 V, hmotnost 
pouze 28 kg

12.990,-

Elektrocentrála
30538571 

SG 7300, max. výkon generátoru až 5,5 kW, max. výkon motoru 
9,3 kW / 12,6 HP, benzinový motor, 1válec, 4taktní, chlazený 
vzduchem, 420 cm3, objem nádrže 25 l, elektrostart, výstup  
1x 400 V, 2x 230 V, 1x 12 V, hmotnost 84 kg

19.990,-

Koza na řezání  
dřeva
22362670

rozměry: 82 x 79 x 81,5 cm, max. ∅ kulatiny 22 cm, 
robustní kovová skládací konstrukce, nosnost 100 kg, 
hmotnost 5 kg

690,-

+ hodnotný set 
příslušenství  

ZDARMA

Elektrická řetězová pila
31678230

EPR 40-23, 2,3 kW, řezná lišta 40 cm, nádrž  
na olej 340 ml, rychlost řetězu 13 m/ s, hmotnost 5,4 kg

2.990,-

1

2

3

30387348

30388305

30213559

26916194

28133449

16107457

31678230

22362670

21433616

31349527

22388241

30182400

30538571

27666368

16107842



e-shop

7

Regál na palivové dřevo Sun
31902586

materiál: pozinkovaná ocel, barva: hnědá, rozměry: 
217 x 154 x 89 cm, vyroben z kvalitních žárově  
pozinkovaných ocelových plechů, jednoduchá 
montáž, silné stahovací pásky (pro zavětrování)

2.850,-

Regál na palivové dřevo 
Dallas XL
28133519

materiál: impregnované dřevo, 
rozměry: 239 x 183 x 90 cm

5.990,-

Konstrukce  
pro ukládání dřeva �
30279719 / 31918635

34 x 15 cm, žárově pozinkováno, 
bez dřevěných trámů,  
stříbrná / černá barva

299,-/ ks

Plachta s oky
např. 20680932

rozměry: 1,5 x 6 / 2 x 3 / 3 x 4 / 4 x 6 m, dlouhá životnost, 
3násobně zesílené rohy, plošná hmotnost 120 g/ m2, 100% 
recyklovatelná, odolná proti UV záření, vodě, protrhnutí, il. foto

od 379,-

Dřevěné brikety – cihličky
13898666

balení 10 kg, výhřevnost 19 MJ/ kg, popel  
pouze 0,5 %, zhotoveno dle DIN normy

85,-

Dřevěné pelety ENplus A1*
29430851

balení 15 kg, ∅ 6 mm, výhřevnost 
4,9 kWh/ kg (17,64 MJ/ kg), délka 
cca 5 – 25 mm, polosvětlá barva 
dřeva, velmi nízký obsah popela, 
nízká vlhkost (max. 7 %) a velké 
slisování dodávají produktu vysokou 
výhřevnost, pro speciální krby  
a kotle s automatickým přikládáním 
a regulací teploty

Palivové dřevo
27292125

balení 20 dm³ (10 kg), sušené, 
tvrdé listnaté dřevo, polínka 30 cm, 
dřevo: buk, dub, jasan, javor 

149,-

Podpalovací třísky
27263963 / 31263201

balení 22 dm³ (5 kg),  
jehličnaté dřevo,  
v rašlovém pytli 

119,-

Dřevěné brikety – hranol T
24808550

balení 8 kg, z tvrdého dřeva, výhřevnost 18 MJ/ kg, nízký 
obsah popela, delší doba hoření, vhodné k udržování  
stabilní teploty 

75,-

Dřevěné brikety – válec T
26475251

balení 10 kg, složení 80 % tvrdé 
dřevo / 20 % měkké dřevo, 
výhřevnost 18,5 MJ/ kg, obsah 
popela 0,6 %, dobrý poměr mezi 
tepelným výdejem a dobou hoření 

95,-

Hnědouhelné brikety Rekord*
20213675

balení 10 kg, výhřevnost 19 MJ/ kg, velmi nízký obsah 
síry (0,7 %), vysoká výhřevnost, dlouhá doba hoření, 
18 briket v balení

          dostupné pouze online

dřevěný

Regál na palivové dřevo
30570272

materiál: ocelový plech, pozink, 
práškový nástřik, rozměry:  
302 x 119 x 190 cm

6.790,-

ocelový

ocelový

*Aktuální cenu a dostupnost najdete na www.bauhaus.cz, případně kontaktujte zákaznické centrum 538 725 600.
DENNĚ NEJNIŽŠÍ CENY

24808550
26475251

20213675

27292125

29430851

27263963

13898666

30570272

20680932

30279719

28133519
31902586



8 Nakupujte online na bauhaus.cz

1 3

2

Hliníkový plotový systém Creativity
hliníkový tahokov, barva: antracit RAL 7016, možnost  
instalace do svahu, sloupky v délkách 240 cm, součástí  
branky a dvoukřídlé brány jsou panty včetně montážního  
materiálu, kování, kliky, cylindrické vložky, 3 klíčů, spodní  
zástrče (jen brána), il. foto

1  Branka, v 150 x š 90 cm, univerzální

31631640  7.990,-
2  Plotové pole

v 120 x š 200 cm 31636113 5.990,-
v 150 x š 200 cm 31636104 6.990,-
3  Brána dvoukřídlá, v 150 x š 300 cm

31601829   16.990,-

� vysoce kvalitní hliníkové provedení

�  snadná manipulace díky velmi nízké 
hmotnosti

antracit 
RAL 7016 

antracit 
RAL 7016 

zelená 
RAL 6005 

zelená 
RAL 6005 

antracit 
RAL 7016 

Pletivové ploty
pozinkovaná ocel, potaženo PVC nebo PE,  
barva: zelená RAL 6005

1   Plotové pletivo, v 1 / 1,25 / 1,5 / 1,75 m,  
∅ drátu 2,8 mm, náviny 10 – 25 m

např. 26640785  1 x 15 m  1.190,-
2   Kulatý sloupek, ∅ 3,8 / 4,8 cm, výšky 150 – 240 cm

např. 27477889  ∅ 3,8 x 150 cm  219,-
3  Kulatá vzpěra, ∅ 3,8 cm, výšky 150 – 250 cm

např. 30299443  ∅ 3,8 x 150 cm  229,-
4   Napínák vodícího drátu

26631044   23,-
5   Napínací drát, délky 50 – 100 m, ∅ 3,3 – 3,5 mm

např. 30278381  ∅ 3,5 mm x d 50 m  298,-
6   Držák napínacího drátu, ke sloupku

16227447  balení 10 ks 175,-
7   Vázací drát, délky 50 – 100 m, ∅ 0,2 mm,  

bez vyobrazení

např. 26623193  délka 50 m 155,-

1

2

6

3
4

5

Ocelový plotový systém Imperial
pozinkovaná ocel, barva: antracit RAL 7016,  
záruka 5 let na povrchovou úpravu

1  Plotové pole, v 90 / 120 / 150 x š 200 cm

30094736 / 28363945 / 28330240  od 3.290,-
2  Branka, v 150 x š 90 cm, pravá / levá

např. 28348182  3.790,-
3  Brána, 

dvoukřídlá, v 150 x š 300 – 400 cm

např. 28339441 od 10.990,-
posuvná s protizávažím,  
v 149 x š 400 (600) cm, pravá / levá 

např. 28352040 33.990,-

1

2
3

Svařované 3D panely
pozinkováno + PE, barva: antracit RAL 7016 / zelená 
RAL 6005, výšky 103 / 123 / 153 / 173 cm skladem

1  Plotový panel, v 103 – 173 x š 250 cm

např. 28361383   od 575,-
2   Jednokřídlá branka, v 123 – 173 x š 100 cm,  

pravá / levá

např. 31598851   4.790,-
3  Dvoukřídlá brána, v 123 – 173 x š 400 cm

31640734 9.490,-
4  Podhrabová deska betonová

v 20 x š 248 cm, zabraňuje prorůstání plevelů plotem 
a vstupu zvěře

30680205 389,-

2

4

31

výška 180 cm na objednávku

30094736 28339441

31631640

31636113

31601829

28361383 31640734
31598851

30680205

26640785

30278381

27477889

30299443

26631044

16227447

28348182



9

Dřevěný zahradní domek Mikka   
tloušťka stěny: 19 mm, rozměr soklu: 1,8 x 2 m, vnější rozměr domku vč. přesahů střechy:  
š 2,28 x d 2,38 m, celková výška: 2,32 m, impregnované základové hranoly, masivní dřevěná  
podlaha, neplatí pro odborná centra Praha Chabry a Pankrác

20602565  15.990,-

1,8 x 2 m, 3,6 m2 *Cena montáže: 11.490 Kč

SKLADEM
IHNED K ODBĚRU

SKLADEM
IHNED K ODBĚRU

Plastový zahradní domek Artisan 9 x 7     
tloušťka stěny: 20 mm, celková výška: 2,26 m, vč. podlahy, vyztuženo kovovým rámem, dvojité  
stěny DUOTECH™ imitující dřevo

25666539  31.490,-
*Přesnou specifikaci montáže najdete  

na bauhaus.cz/montazni-servis

2,79 x 2,16 m, 6,03 m2

SKLADEM
IHNED K ODBĚRU

*Cena montáže: 8.600 Kč

Hliníkový plotový systém Creativity
hliníkový tahokov, barva: antracit RAL 7016, možnost  
instalace do svahu, sloupky v délkách 240 cm, součástí  
branky a dvoukřídlé brány jsou panty včetně montážního  
materiálu, kování, kliky, cylindrické vložky, 3 klíčů, spodní  
zástrče (jen brána), il. foto

1  Branka, v 150 x š 90 cm, univerzální

31631640  7.990,-
2  Plotové pole

v 120 x š 200 cm 31636113 5.990,-
v 150 x š 200 cm 31636104 6.990,-
3  Brána dvoukřídlá, v 150 x š 300 cm

31601829   16.990,-

Palisáda Duro betonová
29265743 / 29262355

12 x 18 x v 35 / v 50 cm, barva: 
šedá, např. pro ukončení  
dlážděných ploch

95,- / 139,-

Obrubníky
1  záhonový s rovnou hranou

rozměry: 100 x 20 x 5 cm, barva: přírodní šedá

28475220 85,-
2  chodníkový

rozměry: 100 x 10 x 20 cm, barva: šedá

22841115 145,-
3  silniční

rozměry: 100 x 15 x 25 cm, barva: šedá

23687871 199,-

1

2

3

Záhony
na objednávku

různé rozměry, např.: v 75 x š 126 x h 101 cm, 
materiál: beton, dub arktic / světlý / tmavý 

od 11.990,-

vč. 3 vrtáků  
∅ 100 / 150 /  

200 mm

Geotextilie
šíře 2 m, chrání, vyztužuje, separuje, filtruje, 
textilní stavební materiál
200 g/ m2, polyester

31962410 24,50/ m2

300 g/ m2, polypropylen

21684371  42,50/ m2

Vrták do země
29175374 

EB 2000, 1,45 kW, 1,9 HP,  
2taktní 1válcový motor,  
52 cm3, elektronické  
zapalování, 0 – 310 ot./ min.,  
objem nádrže 1 l, ∅ vrtání  
max. 200 mm, pro hloubení  
děr např. na plotové sloupky  
nebo také při sázení stromků, 
hmotnost 9,5 kg,  
záruka 5 let

4.990,-

**Řídí se § 48 až 49 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.

Přístřešek pro 1 auto   
sloupky: 9 x 9 cm, výška: cca 2,25 / 2,27 m, zastřešení PVC, není skladem v odborném centru  
Praha Pankrác

22268501  8.590,-

3 x 5,02 m, 15,06 m2

Dřevěný zahradní domek Bregenz     
tloušťka stěny: 28 mm, vnější rozměr domku vč. přesahů střechy: 3,29 x 3,31 m, celková výška:  
2,5 m, vč. podlahy

26532040  36.990,-

2,8 x 2,8 m, 7,84 m2

SKLADEM
IHNED K ODBĚRU

*Cena montáže: 14.490 Kč

Montáž přístřešku pro auto

*Cena montáže od: 11.490 Kč

Montážní práce vč. spotřebovaného materiálu 
mohou podléhat snížené sazbě DPH 12 %**

IN
STA

LU
JE

M
EM

ONTUJEM
E

ZA P
EVNÉ CENY

90000901

31962410

29175374

29265743

28475220

25666539

26532040

20602565

22268501

22841115

23687871



10 Nakupujte online na bauhaus.cz

Béžová
21750449

Slinutá dlažba Milton
30 x 30 cm, mrazuvzdorná, protiskluznost R11,  
otěruvzdornost PEI V

399,-/ m2

Oranžová
21751169

Šedá
22209810

od 1 palety od 3 palet

284,-/ ks 270,-/ ks

789,-/ m2 749,-/ m2

2cm slinutá dlažba Pietra
60 x 60 cm, tloušťka 2 cm, mrazuvzdorná,  
rektifikovaná, protiskluznost R11, otěruvzdornost PEI IV,  
balení 0,72 m2 (2 ks), 1 paleta 21,6 m2

306,-/ ks 849,-/ m2

Antracit
28845337

Grey
28846303

Cream
28841849

od 1 palety od 3 palet

285,-/ ks 270,-/ ks

789,-/ m2 749,-/ m2

Šedá
27158926

2cm slinutá dlažba Terrasse
60 x 60 cm, tloušťka 2 cm, mrazuvzdorná, rektifikovaná,  
protiskluznost R11, otěruvzdornost PEI IV, balení  
0,72 m2 (2 ks), 1 paleta 21,6 m2

306,-/ ks 849,-/ m2

Černá
27135424

Slinutá dlažba Proteo
40 x 40 cm, mrazuvzdorná, otěruvzdornost PEI IV,  
protiskluznost R10, jemně třpytivý efekt v glazuře

349,-/ m2

Slinutá dlažba Expedition
40 x 40 cm, mrazuvzdorná, otěruvzdornost PEI III, protiskluznost R10

399,-/ m2

Bianco
30187238

Beige
30196377

Grys
30171073

Khaki
28979236

Rust
29016534

Schodovka Milton
30 x 30 cm

59,-/ ks

Béžová
21748693

Oranžová
21749049

Šedá
22208181

28846303

27135424

27158926

28979236

29016534

30187238

30196377

30171073

21750449

21751169

22209810

21748693

21749049

22208181

28845337

28841849



11

Zahradní dlaždice
barva: hnědá, materiál: beton
Pražec I
60 x 25 x 5 cm

21675700 369,-
Prkno I
67,5 x 22,5 x 5 cm

21675001 319,-
Prkno II
90 x 23 x 5 cm

21666078 409,-

Douglaska
trvanlivost 10 – 15 let, bez ošetření, profil: 28 x 145 mm, 
dřevo pravidelné struktury, silně odolné proti plísním  
a dřevokaznému hmyzu

délka 2 m 16231471 229,-/ ks 790,-/ m2

délka 3 m 16231488 345,-/ ks 794,-/ m2

délka 4 m 16231529 459,-/ ks 792,-/ m2

vyrobeno
v Německu

vyrobeno
v Německu

Schodišťový blok Gabro
na objednávku, 45 x 45 x 15 cm, 
materiál: beton, barva:  
pískovec / bazalt

1.260,-

1  Decking dark
26404510 / 26402912

trvanlivost 20 – 25 let, profil:  
21 x 135 mm, délka 3 m, barva: 
šedá / hnědá

425,-/ ks 1.050,-/ m2

2  Exklusiv
22929330 / 22929349

trvanlivost více než 20 – 25 let, profil:  
26 x 145 mm, délka 3 m, barva: čokoládová / 
šedohnědá

698,-/ ks 1.605,-/ m2

Polygonální  
dlažba Porfyr
13710919

hrubě štípaný kámen, 
tloušťka 1 – 3,5 cm, 
mrazuvzdorná 

349,-/ m2

Malta ke spárování  
kamenných dlažeb 25 kg
21573974

pro rychlé spárování „suchým“ způsobem, 
vytváří vodo nepropustné spáry, nevytváří 
trhliny a brání  
zanesení,  
nezpůsobuje  
výkvěty, odolává  
vymývání  
i klimatickým  
vlivům

449,-
1  Okrasná tvárnice štípaná

čtyřstranná, šedá barva  rohová, šedá barva
40 x 20 x 19 cm   39,5 x 19,5 x 19 cm

21673281 185,- 21674433 132,-
jednostranná, šedá barva  trojstranná, šedá barva
39 x 19,5 x 19 cm  40 x 19,5 x 19 cm

21674248 89,- 21675320 149,-
oboustranná, šedá barva  39,5 x 20 x 19 cm

39 x 20 x 19 cm  21673485 165,-
21673777 119,-

2  Plotové stříšky
průběžná štípaná, šedá 
barva, 20 x 30 x 7 cm 

21672826 99,-
univerzální,  
šedá barva
50 x 30 x 5,5 cm 

22384674 199,-
50 x 50 x 5,5 cm 

22384683 295,-

3   Schodišťové  
desky vymývané 

na objednávku, tloušťka  
6 cm, dostupné rozměry: 
š 30 x d 100 cm 
š 30 x d 120 cm 
š 30 x d 150 cm

1

2

3

21

Evropský modřín
22995128 

trvanlivost 10 – 15 let, bez ošetření, profil:  
28 x 145 mm, délka 3 m, odolná proti 
povětrnostním vlivům, houbám a dřevokaznému 
hmyzu

359,-/ ks 826,-/ m2

Konstrukční hranol 
profil: 45 x 70 mm, délka 3 m

16237657 289,-

Dřevěná oboustranná terasová prkna WPC oboustranná terasová prkna

Konstrukční hranol 
profil: 45 x 70 mm, délka 3 m

16231505 289,-

22995128
16231471

16231505 16237657

26404510

21573974

21672826

13710919

21675700

90001102

21674433

90001101

22929330



12 *Aktuální cenu najdete na www.bauhaus.cz, případně kontaktujte zákaznické centrum 538 725 600.
DENNĚ NEJNIŽŠÍ CENY

Armovací tyč KR6 
délka 2 / 3 m, tloušťka drátu 6 / 8 / 
10 / 12 mm, prodej pouze celé tyče

např. 21691353  od 7,50/ bm

Kari sítě
např. 21409130 

rozměr: 3 x 2 m, oko: 100 x 100 mm  
nebo 150 x 150 mm, tloušťka drátu  
4 / 6 / 8 mm, prodej pouze celé sítě

od 45,-/ m2

Tvárnice ztraceného bednění
šedá barva       např. 21675180

T 10 500 x 250 x 100 mm

T 15 500 x 250 x 150 mm

T 20 500 x 250 x 200 mm

T 25 500 x 250 x 250 mm

T 30 500 x 250 x 300 mm

T 40 500 x 250 x 400 mm

výška 25 cm

od 1 pal. ks od

44,-
ks od 46,-

NOVĚ
v sortimentu

NOVĚ
v sortimentu

1 3

Asfaltové pásy                          šířka role 1 m

42

EURO-BIT V60 S35
role 5 m2, šířka role 50 cm, pás obsahuje skelnou rohož, 
používá se jako jednovrstvá izolace proti zemní vhlkosti 
pod obvodovým zdivem a příčkami, bez vyobrazení 

28562140  629,-/ role 

1  EURO-IPA V60 S35
role 10 m2, pás obsahuje skelnou rohož, používá  
se jako jednovrstvá izolace proti zemní vlhkosti

22550013  999,-/ role

2  BITU-FLEX GG
role 7,5 m2, modifikovaný pás, tloušťka 4 mm,  
na izolaci spodních staveb proti vlhkosti a radonu

31441885  1.499,-/ role

3  EURO-BIT G200 S40
role 10 m2, pás s vložkou ze skelené tkaniny, velmi  
vysoká pevnost v tahu, tepelná stálost a plošná stabilita

22559302  1.499,-/ role

4  BITU-FLEX AL
role 10 m2, pás obsahuje skelnou rohož a hliníkovou  
fólii, izolace proti zemní vlhkosti a radonu

22490359  1.799,-/ role

Penetrační nátěr asfaltový 
Penetral ALP
29613838 / 29605817 / 29630271

3,5 kg / 9 kg / 20 kg, penetrace pod asfaltové 
nátěry a pásy, vniká hluboko do pórů, vytváří 
pevné spojení, pod hydroizolační vrstvy, 
aplikace za studena, připraven  
k okamžitému použití

775,- / 1.079,- / 2.290,-

Flex kabelové chráničky
DN40 – DN125, dvouplášťová chránička, 
vnější plášť vrapovaná vrstva z PEHD  
a vnitřní elastická vrstva z PELD, určeno 
pro teploty od –5 °C do +50 °C, s lankem 
pro protažení kabelu, mechanická  
odolnost 450 N/ 20 cm, délka 50 m

např. 21662438  od 23,-/ bm

Nahřívací hořák
11183562

obsahuje hořák délky 60 cm a ∅ 57 mm,  
připojovací hadici 5 m, redukční ventil,  
spotřeba plynu cca 2500 g/ hod. při tlaku  
2 bary, hmotnost 1,9 kg, bez vyobrazení 

890,-

Zdicí malta
21534722 

25 kg, vhodná pro zdění třídy M5, 
bezprašný PE obal s možností 
skladování v exteriéru

od 1 pal.

80,-
25 kg 82,-

Výplňový beton
31430236

25 kg, C16 / 20, zrnitost  
0 – 8 mm, zvýšený rozliv, 
optimalizovaný průběh tvrdnutí, 
snížené riziko výkvětů

od 1 pal.

97,-
25 kg 99,-

PU montážní pěna zdicí
24668949

750 ml, pistolová, pro lepení a zdění

225,-

Množstevní zvýhodněná cena

od 12 ks 205,-/ ks

vyrobeno
v Německu

Cihly*
např. 21695197

provedení: příčkovky 65 / 115 / 175 x 372 x 238 mm,  
broušená příčka vnitřní 115 / 175 / 240 x 372 x 249 mm,  
tvárnice 247 x 300 / 365 / 440 x 238 mm / 372 x 240 x 238 mm, 
broušená cihla vnější 247 x 300 / 365 / 490 x 249 mm

možnost 
individuálního 

nacenění 

m2 od

25,-

Ukončovací  lišta
tloušťka 8 mm, délka 2 m

1   plast, černá  
28964223  79,-/ ks

2   hliník, antracit 
31992134  299,-/ ks

Hydroizolační hmota
31709112 / 31649476

10 l / 30 l, vysoce flexibilní jedno-
složková asfaltová stěrková hmota, 
připravena k přímému použití,  
po přidání zušlechťovací přísady 
(31713502) lze použít k lepení XPS, 
EPS a vaty, k odizolování stěn sklepů, 
podlah, základů, stropů podzemních 
garáží, které jsou ve styku s půdou

1.249,- / 3.749,-

Fondaline nopová fólie
např. 24878146 

různé rozměry, il. foto

Širší výběr  
nopových fólií

e-shop

Bednicí desky
rozměry: 1500 / 2000 x 500 x 21 mm, 
žárově pozinkovaný C-profil pro ochranu hran,  
3stranně hoblované, impregnované olejem, 
žluté, použití: jednoduché bednicí práce, stavba 
lešení / hrubá stavba, krytí, víceúčelové použití

např. 14070139  od 399,-

1

2

21675180

31430236

21691353

21409130

14070139

24668949

2153472221695197

31709112

24878146

28964223

31992134

11183562
29613838

22550013

28562140

31441885 22490359

22559302

21662438



13BAUHAUS záruka 5 let na veškeré motorové (aku, elektrické a spalovací) nářadí a stroje.

Okapové systémy plastové
prodej celých kusů, dostupné další příslušenství

1  Okapový svod 
∅ 53 mm, délka 1 / 2 / 3 m, barva: hnědá

např. 13262900  od 106,33/ bm
2  Okapový žlab hranatý

šířka 70 mm, délka 1 / 2 / 3 m, barva: hnědá

např. 13262821  od 139,50/ bm
3  Okapová klapka 
∅ 53 mm, barva: hnědá

13262766  579,-

1 2

3

NW 110, NW 125, NW 160, NW 200

KG – trubky
např. 21662094

v délkách 0,5 m, 
1 m, 2 m, 3 m

od 89,-
KG – kolena
např. 21662678

15°, 30°, 45°, 67°, 87°

od 75,-

KG – redukce
DN 125 / DN 160 /  
DN 200

např. 21663194  DN 200  175,-

KG – odbočky
např. 21659281

45°, 87°

od 185,-

KG venkovní  
kanalizace

výhody: možnost čištění, možnost revize kamerou,  
spolehlivé řešení pro odvod vody od domu

1  Drenážní šachta s víkem
v 650 x ∅ 300 mm, 3x napojení DN 100

30548668 1.490,-
2  Náhradní víko šachty

300 mm

30555561 179,-
3  Drenážní trubka Optidrain

DN 100, se spojkou

29659434 219,-
Prodloužení drenážní šachty
d 800 x ∅ 300 mm, bez vyobrazení

30548677 949,-
4  Záslepka drenážní šachty

DN 100

30548659 39,-

3

1

Drenážní šachta  
Basic Control

4

2

1

Odvodnění venkovních ploch a komunikací

Stavební stroje

produkt materiál rošt nosnost rozměry š x v x d označení cena 

1  Meapark plast plast 1,5 t 10 x 9 x 100 cm 31396453 379,-

2  Home komposit pozinkovaná  
ocel 1,5 t 11,4 x 7,9 x 100 cm 13948523 389,-

3  Self Line polymerbeton pozinkovaná  
ocel 1,5 t 13 x 11 x 50 /  

13 x 8 x 100 cm
21721427 / 
21721065 749,- / 789,-

2 3

5  Rošt
100 x 40 / 100 x 50 / 60 x 40 / 80 x 40 / výška 2 cm,  
oko 10 x 30 / 30 x 30 cm, v nabídce také rámy pro rošt

např. 13873746 1.799,-
6   Rohožka s odtokem 

60 x 40 x 8 / 75 x 50 x 8 cm

13871391 / 13871607 2.099,- / 2.899,-

7  Dvorní vpusť 
30 x 30 x 45,2 cm, nosnost 12,5 t

26830869 4.699,-
8  Poklop 
∅ 60 cm, barva: černá, nosnost 1,5 t

26835208 1.899,-

5

6

7
8

Adaptér napojení  
svislého odtoku
plast, ∅ 110 / 125 mm, pro svod  
75 – 125 mm, černý, zvýšená odolnost  
proti zamrzání, snadné čištění, zabraňuje  
šíření zápachu, univerzální velikost

21661587  375,-

Stavební míchačka
23201138

MIX 160, objem bubnu 160 l, 230 V, 
650 W, hmotnost 58 kg

8.790,-

Elektrické samohybné kolečko
26753911

ZI-EWB500, objem korby 75 l, nosnost 150 kg,  
motor 500 W, akumulátor 24 V / 12 Ah, doba  
provozu až 8 hod., ovládání na pravé rukojeti,  
plynulá regulace rychlosti 0 – 7 km/ hod.,  
elektropohon pro výrazné usnadnění dopravy  
a manipulace, hmotnost 32,7 kg

8.790,-

Vibrační pěch
20730518 

VS1000, 4taktní benzinový motor, výkon motoru 
4,8 kW / 6,5 HP, hutnicí tlak 1000 kg, velká  
hloubka hutnění až 60 cm, velikost desky  
345 x 285 mm, rychlost chodu vpřed 13 m/ min., 
hodí se jak pro přípravu dlažby a cest, tak i pro 
zahradní a terénní práce,  
vč. reverzního startéru  
a transportních kol,  
hmotnost 78 kg

24.990,-

Vibrační deska
27423138

RP1800, 4,8 kW / 6,5 HP, 4taktní benzinový motor, 
hutnicí tlak 23000 N, hloubka hutnění až 30 cm,  
velikost desky: 55 x 44 cm, rychlost chodu vpřed  
25 m/ min., hmotnost 88 kg

12.990,-

Flexibilní odvodňovací  
drenážní trubky
např. 21661550

NW 50, NW 65, NW 80, NW 100

od 32,-/ bm

Příslušenství k drenážím
např. 21661356

Koleno
Odbočka 45°
Spojka
T-kus 
NW 50, NW 65, NW 80, NW 100

od 27,-

23201138

26753911

20730518

27423138

21661356

2166155031396453 13948523 21721427

13873746

13262766

21661587

13262900

13262821

21662094

21662678

21663194 29659434

30555561

30548668

30548659

21659281

26835208 26830869

13871391



14

NOVĚ
v sortimentu

Fasádní polystyren EPS 70F*
např. 21441497 

formát: 100 x 50 cm, tl. od 1 do 16 cm, další 
tloušťky na objednávku, nabídka se může 
na jednotlivých odborných centrech lišit

Fasádní polystyren EXTRAPOR 70F*
např. 23084773 

formát: 100 x 50 cm, tl. 2, 5, 10, 12 cm, šedý, 
izolační desky nové generace, zvýšený tepelný 
odpor, další tloušťky na objednávku

součinitel tepelné  
vodivosti 0,039 Wm-1K-1

součinitel tepelné  
vodivosti 0,032 Wm-1K-1

Zateplení fasády

Soklový polystyren EPS*
např. 23632525 

formát: 100 x 50 cm, tl. 2, 5, 8, 10 cm

Extrudovaný  
polystyren XPS*
např. 21442603 

formát: 125 x 60 cm,  
tl. 2, 3, 5, 10 cm

CENOVĚ VÝHODNÉ 
PALETOVÉ ODBĚRY

Perlinka ETICS 117S
30481259

délka 50 m, šířka role 1 m,  
oko 4 x 5 mm, 145 g/ m2,  
vysoká mechanická pevnost,  
pro vnitřní i venkovní použití

990,-

Fasádní hmoždinka talířová
např. 22515164

∅  10 x 90 mm,  
délky 90 – 200 mm,  
balení 20 ks

od 119,-/ bal.

Silikonová omítka weberpas
28778114

25 kg, bílá, zrno 1,5 mm, k přímému  
použití v kombinaci s penetrací W.pas

1.695,-

Fasádní barva
22211453

bílá, odolná vůči povětrnostním  
vlivům, vyplňuje trhliny,  
balení 1 – 15 l

od 239,-

Podkladový nátěr  
pro tenkovrstvé omítky
24597308 / 24596758

1 kg, bílá / hnědá, k přímému použití

99,-

od 1 pal.  

169,-
25 kg 179,-

Fasádní lepidlo
21534926

25 kg, zrnitost 0,7 mm, lze využít 
i k vyrovnání podkladu pod omítku

PU lepidlo 
na polystyren
27763630

750 ml, pistolové, určeno 
na fasádní systémy ETICS, 
nízkoexpanzní, rychleschnoucí

235,-
Množstevní zvýhodněná cena

od 12 ks 215,-/ ks

Stolní řezačka polystyrenu
28588979

230 V, 120 cm, 160 W, rozměr základny:  
135 x 45 cm, úhloměr s nastavitelnou lištou:  
0° – 90°, max. délka / výška řezu: 137 / 30 cm

7.490,-

Parapetní 
profil 
rohový  
LX-LPE 
FLEX
30198504

2 m

119,-

Okenní 
profil 
21737080

2,4 m, 6 mm

95,-
21738506

2,4 m, 9 mm

135,-

Špaletový  
profil  
LS-EKO
21737284

2,4 m

89,-

Omítkový  
profil  
rohový LK
21737071

PVC, 2,5 m

55,-
21737406

Al, 2,5 m

75,-

Profily pro zateplovací systémy a omítky

Mozaiková omítka  
weberpas marmolit  
MAR2 M101
např. 23828023

20 kg, pestrobarevná,  
dekorativní, stálobarevná,  
pevná, vysoce mechanicky  
odolná, odolná povětrnostním  
vlivům a UV záření, omyvatelná,  
dlouhá životnost, různé odstíny
1.765,-

systémové řešení pro tloušťku izolantu 50 – 90 mm 
nebo 100 – 160 mm, absence hliníku pro eliminaci 
tepelného mostu, pro sestavení je vždy potřeba 
lišta zakládací i přechodová, materiál: PVC

1  Lišta zakládací
2 m

32033665 / 32033674 199,- / 249,-

2  Lišta přechodová
2 m, s perlinkou

32005877 / 32033656 229,- / 249,-

3  Vnější roh
balení 10 ks 

32005859 199,-

4  Vnitřní roh
balení 10 ks 

32005868 299,-

1

TAKÉ V

2

4

3

*Aktuální dostupnost najdete na www.bauhaus.cz, případně kontaktujte zákaznické centrum 538 725 600.
DENNĚ NEJNIŽŠÍ CENY

21442603

23632525

23084773 21441497

30481259

22515164

28588979

21534926

27763630

32033665

32005877

32005859

32005868

21737071 21737080

30198504

21737284

24597308 28778114

23828023

22211453



15Nakupujte online na bauhaus.cz

NOVĚ
v sortimentu

Eternal na střechy
21678587 / 21677247

nátěrová hmota pro ochranné nátěry a drobné opravy 
vláknocementové betonové střešní krytiny, neglazovaných 
pálených střešních tašek a dřevěných šindelů, asfaltových 
krytin, trvale pružná při nízkých teplotách, výrazně 
prodlužuje životnost střechy z výše uvedených materiálů, 
červenohnědá, vydatnost ≈ 2 m2/ kg

5 kg 945,-

10 kg 1.690,-

od 169,-/ kg

RAL 8017

RAL 7016

RAL 3009

Trapézový plech
např. 25370362 

10 let záruka na lak, pozinkovaná ocel, nízká hmotnost, snadná montáž, 
vhodné pro různé lehké konstrukce, rozměry: 2 x 0,906 m (1,81 m2)

od 290,-/ m2

Dutinková deska polykarbonátová
31770516 

čirá, oboustranná UV ochrana, dostupné v rozměru 105 x 100 cm,  
105 x 200 cm a nově 105 x 300 cm, v tloušťkách 6, 8, 10 mm

od 631,75/ m2

Stavební dřevo

Střešní latě
materiál: smrk, nehoblované, vzduchosuché, 
impregnované i neimpregnované

rozměry surové impregnované

30 x 50 x 3000 mm � �

30 x 50 x 4000 mm � �

40 x 60 x 3000 mm � x

40 x 60 x 4000 mm � �

Konstrukční dřevo
materiál: smrk, nehoblované, vzduchosuché

80 x 80 x 3000 mm 100 x 120 x 3000 mm

80 x 80 x 4000 mm 100 x 120 x 4000 mm

100 x 100 x 3000 mm 120 x 120 x 4000 mm

100 x 100 x 4000 mm

Desky, prkna
materiál: smrk, nehoblované

23 x 100 x 2000 mm 23 x 160 x 4000 mm

23 x 100 x 3000 mm 40 x 200 x 3000 mm

23 x 100 x 4000 mm 45 x 280 x 3000 mm,  
s ocelovým pásem23 x 120 x 3000 mm

např. 14417307

23 x 100 x 2000 mm

99,-

např. 21686720

80 x 80 x 3000 mm

299,-

např. 21683086

30 x 50 x 3000 mm

75,-
Konstrukční napojované 
hranoly – KVH
v délce 3 m a 6,5 m na vybraných 
centrech skladem, různé délky, 
pro nepohledové oblasti použití, 
kvalitní stavební smrkové hranoly 
pro ekologické dřevostavby, střešní 
konstrukce a podobné použití

60 x 120 / 160 mm

80 x 120 / 140 / 160 / 200 mm

100 x 100 / 160 / 180 mm

120 x 120 mm

např. 26700290

60 x 120 x 3000 mm

469,-

Chemická kotva polyester
bez styrenu, rychleschnoucí,  
okamžitě použitelná v teplotách  
od -10 °C do +35 °C, včetně  
mixážních trysek
28541477 

165 ml

159,-
27064421 

300 ml

189,-
27064430 

420 ml

249,-

Chemická kotva vinylester
pro aplikaci do stropů, bez styrenu, 
rychleschnoucí, okamžitě použitelná 
v teplotách od -10 °C do +35 °C, 
včetně mixážních trysek
27109906 

300 ml

265,-
27109915 

420 ml

309,-

Vytlačovací pistole
univerzální, pro chemické kotvy, 
lepidla, silikony do 310 ml, kovová, 
bez vyobrazení

27106466  429,-
pro profi chemické kotvy PROBAU 
(420 ml), kovová

27109331  899,-

Chemické kotvy a příslušenství
Spojovací úhelník
10676654 / 10676719

pozinkovaná ocel, rozměry:  
70 x 70 x 55 mm /  
90 x 90 x 65 mm, tl. 2,5 mm

od 29,-

Kovová kotva 
FBN II
10116901 / 10116949

∅ 10 x d 95 mm / 
∅ 12 x d 194 mm

od 49,-

Patka  
stavitelná
30339473 / 30364527

110 x 80 x 200 mm / 
110 x 110 x 330 mm

od 259,-

Spojovací materiál

Spojka plochá
pozinkovaná ocel 

96 x 35 x 3 mm 10676173  14,-
135 x 55 x 3 mm 10676238  29,-
180 x 40 x 3 mm 10676379  35,-

Granulované střešní šindele
např. 25924565

až o 25 % více bitumenu (asfaltu) oproti jiným HOBBY  
šindelům, pro komerční a rezidentní použití v rozmezí 
sklonů 15° – 85°, snadná montáž systémem zámků, 
stálobarevné, odolné UV záření

249,50/ m2

Střešní tmel
31923055

310 ml, na bázi bitumenu, výborná pružnost a přilnavost 
k většině povrchů, odolný vůči povětrnostním vlivům  
a stárnutí, bez vyobrazení

89,-

antracit

Dutinková deska polykarbonátová
barva rozměry (v x š x tl.) označení cena

čirá 200 x 105 x 0,4 cm 31785422 399,-

čirá 200 x 105 x 0,6 cm 31790116 599,-

čirá 200 x 105 x 1 cm 31790125 799,-

antracit 200 x 105 x 1 cm 31728074 999,-

antracit 300 x 105 x 1 cm 31770260 1.399,-

25370362

25924565

21678587

31923055

31770516

31785422

14417307
26700290

21683086 21686720

10116901

30339473

10676173

10676654

27106466

27109906

28541477



16

bílá 

Bezpečnostní venkovní kamera  
se solárním panelem
30777833

CB3, záběr 128°, dosah nočního osvětlení 15 m, Full HD 1920 x 1080 px, 
obousměrná komunikace, detekce pohybu, siréna a výstražní světlo, microSD 
karta, kompatibilní s Google Assistant a Amazon Alexa, připojení přes Wi-Fi 
2,4 GHz, aplikace pro Android a iOS

2.490,-

Ud=

1,8
W/ m2K

bez 
kování

Vchodové dveře

Hanna In – plastové 

např. 23063268

rozměry vč. zárubně: š 100 x v 210 cm, levé / pravé, 
5komorový PVC profil, výplň termoizolační PU pěna, 
5bodový zámek, barevné provedení: antracit, zlatý dub,  
bílá

od 7.990,-

Ud=

1,6
W/ m2K

zlatý dubzlatý dub

antracit

71 mm

Set zábradlí
obsahuje: 2x sloupek zábradlí ∅∅ 42 mm, 1x madlo  
∅∅ 42 mm, 2 koncovky, 5x tyčku výplně zábradlí ∅∅ 10 mm, 
délka zábradlí 150 cm, určeno pro vrchní nebo boční montáž

provedení alu např. 20645205 od 4.790,-/ set

provedení antracit např. 23017663 od 5.490,-/ set

provedení nerez např. 20645269 od 6.990,-/ set 

71 mm

Maki – plastové
např. 23066124 

rozměry vč. zárubně: š 100 x v 210 cm,levé / pravé, 
5komorový PVC profil, ocelová výztuha, výplň termo- 
izolační PU pěna, 5bodový zámek, 3x 3D závěsy, 
hliníkový práh, dvojsklo, provedení: bílá, zl. dub

od 7.590,-

bez  
kování

zlatý dub

Vchodové dveře Ariadna – ocelové
např. 27583023

rozměry vč. zárubně: š 100 x v 207 cm, levé /  
pravé, materiál: ocelový plech, výplň:  
termoizolační polystyren, 2x nezávislý 3bodový  
zámek, 3x 3D závěsy, barevné provedení:  
zlatý dub, ořech

Ud=

1,5
W/ m2Kořech

včetně 
kování55 mm

Sortiment dveří se může na odborných centrech lišit. Skladovou dostupnost lze telefonicky ověřit na 538 725 600.

Tytan – ocelové
např. 27615722

rozměry vč. zárubně: š 90 / 100 x v 207 cm, levé /  
pravé, materiál:ocel, termoizolační výplň pěnový  
polystyren, 2x nezávislý 3bodový zámek, 
3x 3D závěsy, barevné provedení: antracit, zlatý dub

7.490,-

Ud=

1,5
W/ m2K

55 mm

zlatý dub

včetně 
kování

Vchodové dveře Thermolux    
rozměry vč. zárubně: š 100 x v 208 cm, levé / pravé, boční díl: š 40 x v 208 cm,  
materiál: hliníkový rám, ocelové dveřní křídlo s termoizolační výplní z tvrdé PU  
pěny, trojsklo: satinované, 3x nastavitelné 3D závěsy, 3 protivysazovací trny, včetně  
kování (madlo / klika) a vložky, barevné provedení: antracit, zlatý dub, nebo bílá 

dveře např. 24590893 22.990,-
boční díl např. 24586412 15.990,-

včetně 
kování

56 mm

Ud=

1,5
W/ m2K

zlatý dub

bílá 
RAL 9016

antracit RAL 701622.990,-

Montáž vchodových dveří

Cena montáže od: 6.990 Kč

Montážní práce vč. spotřebovaného materiálu 
mohou podléhat snížené sazbě DPH 12 %*

IN
STA

LU
JE

M
EM

ONTUJEM
E

ZA P
EVNÉ CENY

LED reflektor Motion
30791523 

230 V, 18 W, 1400 lm,  
4000 K, rozměry:  
š 18,3 x 21 cm, provedení:  
hliník, plast, barva: bílá,  
černá,  IP44, vč. senzoru,  
automatické otáčení světla  
za pohybem, vč. zdroje, zdroj nelze měnit

1.690,-

9.995,-

* Řídí se § 48 až 49 zákona  
č. 235/2004 Sb. o dani  
z přidané hodnoty.

30791523

30777833

24590893

23066124
23063268

20645205

27615722

27583023



17Nakupujte online na bauhaus.cz

Obkladové kameny

Elbrus 1
31471183 

12,5 x 37,5 cm, beton, tloušťka 20 mm, 
mrazuvzdorný, v sortimentu také roh

799,-/ m2

Brick topaz
28500168 

7,3 x 22,8 cm, beton, tloušťka 20 mm, 
mrazuvzdorný, včetně integrované 
spáry

699,-/ m2

Brillo rust
30283145

24 x 46,6 cm, beton, tloušťka 25 mm, 
mrazuvzdorný

990,-/ m2

Keramický slinutý obklad  
Piatto honey
25364541

vzhled cihlové stěny, 7,5 x 30 cm, tloušťka 9 mm,  
matná povrchová úprava, mrazuvzdorný,  
do interiéru i exteriéru

579,-/ m2

Přírodní kámen Břidlice Černá
30856714 

15 x 60 cm, tloušťka 10 – 15 mm, mrazuvzdorný,  
do interiéru i exteriéru

890,-/ m2

Přírodní kámen Břidlice Multicolor
30824030 

15 x 60 cm, tloušťka 10 – 15 mm, mrazuvzdorný,  
do interiéru i exteriéru

890,-/ m2

Flexibilní lepidlo S2 
31760775

20 kg, vysoce flexibilní lepidlo pro lepení velkoformátových 
obkladů a dlažeb v interiéru i v nejnáročnějších použití   
v exteriéru (balkóny, schodiště, bazény), bezprašný PE obal 

od 1 pal.  

469,-
20 kg 499,-

na XXL 
formáty

Vodováha s I-profilem
30241143

délka 182 cm, vysoká přesnost 0,5 mm/ m, kontrastní libely, měření  
v 10 polohách, odolná vůči nárazům

1.390,-

Elektrická řezačka kamene a dlažby
28505349 

ZI-STM350, 2000 W, 230 V, síla řezu: až 105 mm, délka 
řezu: až 800 mm, ∅ kotouče: 350 mm, 2800 ot./ min.,  
rozměry: 124 x 119 x 63 cm, s vodním chlazením, vhodná 
rovněž na betonové stavební prvky jako obrubníky, zámková 
dlažba apod., hmotnost 88 kg

17.990,-

Laser
30360871 

pro jednoduchý a rychlý přesun 
výšek a rovin, samonivelační 
rozsah ±3 % s vizuální zvukovou 
signalizací, vč. magnetické 
terčové desky pro lepší čitelnost 
paprsků a teleskopického 
stativu, záruka 5 let

2.990,-

Slinutá dlažba Belcaire beige
26155845 

23 x 46 cm, tloušťka 8 mm, mrazuvzdorná, 
protiskluznost R11, otěruvzdornost PEI IV, díky 
vyříznutým hranám téměř neviditelné spáry, 
vhodná do interiéru i exteriéru

479,-/ m2

30360871

28505349

26155845

30856714

30241143

31760775

31471183 30283145 28500168

30824030

25364541



18

Nivelační přístroj
31910835

GOL 20 D Professional, dosah 60 m, 20násobné zvětšení, 
odchylka pouze 1mm / 10m, špičková optika, robustní 
provedení odolné proti prachu a dešti, závit ⅝“ pro montáž 
na různé provedení stativů, hmotnost 1,5 kg

4.490,-

Laserový dálkoměr
28314129

RBLDM20, meří do 20 m, třída laseru 2, paměťová 
funkce ukládá poslední měření, na baterie 2x AAA, 
jsou součástí balení

1.390,-

Stativ
22882062

pro připojení nivelačních přístrojů 
a laserů nebo také foto a video 
přístrojů se závitem ¼“ a ⅝“, 
výškové nastavení je v rozsahu  
od 47,5 cm do 124 cm

825,-

BAUHAUS záruka 5 let na veškeré motorové (aku, elektrické a spalovací) nářadí a stroje.

Plošinový vozík
20822804

pro snadnou přepravu těžkých nákladů,  
nosnost 150 kg, 6 transportních ok,  
zajišťovací brzda, rozměry:  
v 100 x š 47 x h 73 cm

1.190,-

Multifunkční rudl S101
21656644

rozměry: v 105 x š 61 x h 53 cm, nosnost 
250 kg, kola ∅ 26 cm, chránič rukou, 
tradiční provedení

1.399,-

Pracovní oblečení

Ochranné pracovní pomůcky

1  Kšiltovka
univerzální vel., bavlna, polyester, barva světle šedá

31654708  290,-
2   Triko Handcrafter

100% bavlna, různé barvy, vel. M – 3XL

např. 28488237  179,-
3   Vesta Leonis

100% polyester, barva černá, vel. M – XXL,  
s náprsními a bočními kapsami na zip

např. 31950673  990,-
4  Pracovní kalhoty Stretch

98% bavlna, 2% elastan, vel. 46 – 60, barva šedá, 
mnoho kapes po stranách, kolena zesílena odolným 
600D polyesterem

např. 31967309  1.190,-
5   Kalhoty Worker

98% bavlna, 2% elastan, vel. 46 – 60, barva šedá, modrá, 
tmavě zelená, tmavě modrá, mnoho kapes po stranách

např. 26950688  1.390,-

Bezpečnostní polobotka  
Dog Dobrman S1
z kvalitní broušené kůže, perforovaná, s ocelovou 
špicí, reflexní doplňky, prodyšná, oděru odolná 
mesh podšívka, anatomická vložka, protiskluzová, 
antistatická, olejivzdorná podešev, vel. 41 – 46

např. 28297363 1.090,-

Rukavice Marcus
např. 31388663

vel. 8 – 10

59,-

6  Ochranné rukavice Anti Shock
např. 21650460

vel. 9 – 11

259,-

Rukavice Muti Flex
např. 21653326

vel. 8 – 11

89,-

Ochranné dioptrické 
brýle Reader
např. 24992602

čiré, ve 4 různých dioptriích 
+1,5, +2, +2,5, +3, zvýšená 
ochrana před poškrábáním 
či mlžením

299,-

7   Kotníková celokožená obuv  
Rock Diorit S3

s ocelovou špicí a planžetou, prodyšná a odě-
ruvzdorná podšívka, antistatická, olejivzdorná, 
protiskluzová podešev, odolná vůči kontaktnímu 
teplu do 300 °C, vel. 41 – 46

např. 28532028 1.090,-

1

3

3

5

4 5

6

7

2

2

V KUFRU

NÁŘADÍ A DÍLNA 20
24

KATALOG  
NÁŘADÍ A DÍLNA

20822804

21656644

28314129

31910835

22882062

28488237 31950673

31967309 26950688

31654708

21650460

28532028

31388663 21653326

24992602
28297363



19

Sada klíčů s kloubem
30319934

7dílná, kloubová varianta pro práci  
na nepřístupných místech,  
velikost 10 – 19 mm

1.190,-

Momentový klíč
4hranný pohon s funkcí ráčny
¼“, krouticí moment od 5 do 25 Nm

31275215 1.550,-
½“, krouticí moment od 40 do 200 Nm

31260868 1.690,-
⅜“, krouticí moment od 10 do 60 Nm

31260840 1.690,-
⅜“, krouticí moment od 20 do 100 Nm

31260859 1.650,-

1  Organizér
na očkové a otevřené klíče, ploché předměty atd., rozměry:  
12,5 x 7,5 x 1 cm, 8 přihrádek, bez vyobrazeného nářadí

11142424  155,-
2  Hák 7202-1

balení 5 ks, délka 30 mm, k zavěšování nůžek, kotoučů, pilníků, pilových listů atd.

11142280  149,-
3  Hák

balení 4 ks, délka 75 mm, k zavěšení sady bitů nebo sady drobných dílů

11142338  155,-
4  Organizér

rozměry: 39 x 7 x 1 cm, pro všechny běžné druhy nářadí

24964878  99,-
5  Police

balení 2 ks, rozměry: 39 x 13 x 2 cm, kovové provedení

24964896  499,-
6  Děrovaná stěna 3dílná

poskytuje přehledně uspořádané nářadí, z ocelového plechu, rozměry: 60 x 120 cm

11140718  990,-
7  Závěsná skříň na nářadí 70402

2 uzamykatelné dveře, 4 plechové perforované zadní panely, 4 nastavitelné 
police, stínidlo, rozměry: š 160 x v 60 x h 20 cm

11140505  2.990,-
8  Pracovní stůl 12572

pracovní deska z masivního buku tl. 30 mm, ocelový povrch práškovaný  
a odolný proti poškrábání, uzamykatelné dveře, 6 zásuvek, prostor pro sezení, 
nosnost 300 kg, rozměry: š 170 x v 84 x h 60 cm

11147508  9.990,-
9  Dílenská skříň 70292

celokovová, uzamykatelné dvojité dveře, 4 vkládací dna, rozměry:  
š 91 x v 180 x h 45 cm

11147522  10.690,-
10  Otočná židle
provedení: kov, plast, rozměry: ∅ 33 x v 57 – 79 cm, 5 otočných koleček

25606854  2.750,-

vyrobeno
v Německu

1

3
3

4

5

6

8

7

9

10

2

Sada nářadí v kufru 
27549511

127dílná, ideální vybavení nářadím, sada obsahuje: kleště, 
šroubovák pro šrouby s křížem a drážkou, zkoušečku napětí, 
vidlicové a očkové klíče 8 – 22 mm, přestavitelný klíč, inbusový 
klíč, sekáč, odizolovací kleště, kapesní svítilnu, pilku na kov,  
2 přepínací ráčny s kuličkovou aretací a sadami nástrčných klíčů, 
prodlužováky, kladivo, posuvné měřítko, bitové nástavce  
a mnoho dalšího

4.990,-

Sada nástrčných klíčů
23184567

27dílná, ½“, chromovaná ocel

2.690,-

Sada nástrčných klíčů Torx
25201912

10dílná, ½“, z chrom-vanadiové oceli, pro povolování 
a utahování šestihranných matic

839,-

Nakupujte online na bauhaus.cz

127dílná

11142424

27549511

23184567

25201912

30319934

31275215

11142280

24964896
24964878

11140718

11140505

11147508

11147522

25606854



20

Aku nářadí

Aku nářadí

BAUHAUS záruka 5 let na veškeré motorové (aku, elektrické a spalovací) nářadí a stroje.

V KUFRU

Sada aku nářadí
31859381

sada obsahuje: bezuhlíkový aku 
šroubovák DCD791, 18 V, dvourychlostní, 
550 / 2000 ot./ min., max. krouticí 
moment 70 Nm, max. ∅ vrtání do dřeva / 
oceli: 40 / 13 mm, sklíčidlo do ∅ 13 mm,  
bezuhlíkovou aku úhlovou brusku 
DCG405, 18 V, pro kotouče ∅ 125 mm,  
až 9000 ot./ min., elektronická 
bezpečnostní spojka,  
2x aku Li-lon 18 V / 5 Ah  
a rychlonabíječku,  
v kufru T-STAK

Aku rázový utahovák
27625545

DCF887N-XJ, 18 V, max. krouticí moment 205 Nm, 
3800 úderů/ min., 0 – 1000 / 2800 / 3250 ot./ min., 
hmotnost 1,56 kg, bez akumulátoru a nabíječky

2.590,-

Akumulátor XR
5 Ah
26900142 1.690,-
Nabíječka
na 12 / 18 V, až 4 Ah,  
bez vyobrazení
30598140 1.190,-

Aku úhlová bruska
30356658

RAG18115, 18 V, pro kotouče ∅ 115 mm, 9000 ot./ min., 
3polohová rukojeť, rychloupínací kryt kotouče,  
hmotnost 2,2 kg, bez akumulátoru a nabíječky

1.890,-

Aku stavební rádio
29401149

DCR020, 10,8 / 14,4 / 18 V, nebo 220 V, DAB+ / FM / 
AM, Aux 3,5 mm, hmotnost 2,8 kg, bez akumulátoru 
a nabíječky

3.990,-

Aku kladivo
26860015

DCH133NT, 18 V, 0 – 1550 ot./ min., max. ∅ vrtání do betonu / dřevo /  
kovu: 26 / 30 / 13 mm, energie úderu 2,6 J, 5680 úderů/ min., 
upínání SDS+, nastavitelná boční rukojeť, hmotnost 2,3 kg,  
bez akumulátoru a nabíječky

4.390,-

Aku okružní pila
26862525

DCS391NT, 18 V, 5150 ot./ min.,  
karbidový kotouč ∅ 165 mm / 24 zubů, 
v kufru T-STAK, hmotnost 2,9 kg,  
bez akumulátoru a nabíječky

5.490,-

Aku šroubovák s příklepem
31982597

RPD18-2C52S, vč. Li-lon aku 18 V / 2 + 4 Ah, 
dvourychlostní, 470 / 1750 ot./ min., 28000 úderů/ min., 
krouticí moment až 52 Nm, sklíčidlo do max. ∅ 13 mm, 
hmotnost 1,67 kg

3.990,-

včetně 2 

AKU

Aku okružní pila
22586009

RWSL 1801M, 18 V, ∅ kotouče  
150 mm, max. hloubka řezu  
při 90° / 45°: 45 / 32 mm,  
přípojka na vysavač,  
hmotnost 2,8 kg,  
bez akumulátoru a nabíječky

2.590,-

Aku vytlačovací pistole
30564974

RCG18-0, 18 V, pro kartuše do 310 ml, rychlost posuvu 
v 6 stupních, přítlačný tlak 225 kg, zapínací pojistka, 
bez akumulátoru a nabíječky

2.390,-

Aku excentrická bruska
29430888

RROS18-0, 18 V, ∅ kotouče 125 mm, rozkmit 
2,5 mm, včetně filtru, přípojka  
na vysavač, hmotnost 1,2 kg,  
bez akumulátoru a nabíječky

1.690,-

Startset 18 V
25660382

akumulátor 18 V Li-Ion, 
kapacita 2 Ah + nabíječka 18 V

1.590,-

včetně 2 

AKU

V TAŠCE

9.590,-

31859381

26862525

26860015

26900142

27625545
29401149

31982597

30356658

30564974
25660382

29430888

22586009



11
4 

cm

21Nakupujte online na bauhaus.cz

Elektro nářadí

Stroje na stavbu i do dílny

vertikální konstrukce 
usnadňuje použití  

i skladování

V KUFRU

Vrtací kladivo
30533558

GBH 240 Professional, 790 W, 0 – 930 ot./ min., 4200 úderů/ min., 
energie úderu 2,7 J, 3 režimy, max. ∅ vrtání s korunkou / do dřeva / 
betonu / oceli: 68 / 30 / 24 / 13 mm,  
sklíčidlo SDS+, hmotnost 2,8 kg

3.690,-

včetně diamantového 
kotouče

Úhlová bruska
25831160

GWS 750 Professional, 750 W, 11000 ot./ min.,  
∅ kotouče 125 mm, bezpečnostní spínač, hmotnost 1,8 kg

1.590,-

Pila ocaska
28443315

GSA120 Professional, 1200 W, 0 – 3000 kmitů/ min., 
max. hloubka řezu do dřeva / oceli: 220 / 20 mm, 
výška zdvihu 29 mm, včetně pilového plátku  
na kov, hmotnost 3,7 kg

3.790,-

Excentrická bruska
29167414

GEX125-1AE Professional, 220 W, ∅ kotouče  
125 mm, 7500 – 12000 ot./ min., hmotnost 1,3 kg

2.390,-

NOVĚ
v sortimentu

Přímočará pila
31088699

GST 750 Professional, 520 W, max. hloubka řezu do oceli / hliníku / 
dřeva: 6 / 15 / 75 mm, plynulá regulace výkonu, hmotnost 2,2 kg

2.190,-

Horní frézka
28540890

GOF 130 Professional, 1300 W,  
11000 – 28000 ot./ min., max. zdvih 55 mm,  
∅ frézy 40 mm, ochrana proti opětovnému 
spuštění, hmotnost 3,5 kg

3.590,-

Víceúčelový vysavač
26777799

GAS12-25PL Professional, 1250 W,  
plastová nádrž 25 l, podtlak 200 mbar,  
průtok vzduchu 65 l/ s, na mokré i suché 
vysávání, HEPA filtr, poloautomatický 
oklep filtru, hmotnost 9 kg

4.390,-

Hoblovka
23787799 

HMS 850, 230 V / 1250 W, 8000 ot./ min., 2 nože šířky 204 mm, 
úběr 0 – 2 mm, protahování do rozměru 204 x 120 mm,  
hmotnost 27 kg

6.990,-

Dílenský odsavač
28573063 

DC500, 550 W, 1150 m3/ hod.,  
hadice ∅ 100 mm,   
vak s objemem 75 l,  
rozměry: 65 x 44,6 x 143 cm,  
hmotnost 15 kg

4.490,-

Kompresor
26004424

B2800B / 3M / 90 V, 230 V, 2200 W / 3 PS,  
pro ruční průmyslovou výrobu, dvouválcový  
pomaloběžný profi motor, max. tlak 10 bar, plnicí 
výkon 310 l/ min., mazání olejem, pohon klínovým 
řemenem, vertikální nádrž o objemu 90 l šetří 
místo, na stabilních kolečkách pro snadný transport, 
hmotnost 59 kg

13.390,-

včetně
5 vrtáků

V KUFRU

26777799

23787799

28573063

26004424

29167414

28443315

25831160

30533558

31088699
28540890



Nejlepší lazura ze sortimentu 
Swingcolor pro skutečně 
dlouhodobou ochranu  
v exteriéru.

Vhodná např.  
i pro zahradní  
domky, univerzální  
lazura na dřevo.

Vhodný na ochranu 
a péči o tvrdé dřevo.

22

Hammerite   např. 21575332

balení 0,7 l + 0,25 l, pro interiér 
a exteriér, rychleschnoucí email 
k nátěrům kovů chránící před korozí, 
na kov a rez, dlouhodobě odolný 
do +80 °C, 9 odstínů,  
vydatnost ≈ 10 m2/ l

Vhodná např.  
i pro obložení  
v exteriéru,  
odpuzuje vodu.

Označení 1. Fasádní barva 2. Fasádní barva profesionální 3. Fasádní barva silikátová 4. Fasádní barva silikonová

Vlastnosti • odolná • účinně odpuzuje vodu v souladu s DIN 4108
• s minerálním efektem prokřemenění
• vhodná pro sanační omítky 

•  s technologií DRY-TEC pro suché fasády
• ochrana proti růstu řas a plísní

Ředidlo / změkčovadlo ne ne ano ano

Odolnost odolná vůči povětrnostním vlivům vysoce odolná vůči povětrnostním vlivům odolná vůči povětrnostním vlivům vysoce odolná vůči povětrnostním vlivům

Barevné odstíny bílá + bílá +   bílá + bílá +

Dostupné balení (bílé) 1 l / 2,5 l / 5 l / 10 l / 15 l 2,5 l / 5 l / 10 l 2,5 l / 10 l 2,5 l / 10 l

Výtěžnost / balení 10 l  
(jedna vrstva nátěru)

cca 70 m2 cca 70 m2 cca 70 m2 cca 70 m2

Označení např. 22209476 např. 22209786 např. 22194280 např. 22194262

Cena za bílý odstín od 99,-/ l od 145,-/ l  od 139,-/ l od 239,-/ l 

Cena od 189,-/ l  od 225,-/ l  od 249,-/ l od 289,-/ l 

1 2 3 4

Luxol Originál  
tenkovrstvá lazura 3,5 l   např. 24573919

pro interiér a exteriér, výhodné balení 
k dispozici exkluzivně jen v našich odborných 
centrech, odstíny: palisandr, pinie, mahagon, 
ořech, vydatnost ≈ 11 m2/ l 

579,-

B
EZ A

R
O

M

AT A LAKOVÉHO B
EN

ZI
N

U

JE
MNÝ ZÁPACH

165,43/ l

– v našem míchacím centru barev vám namícháme libovolný odstín

od 162,25/ l

od 279,60/ lod 338,-/ l750 ml 179,-

2,5 l 449,-

4 l 649,-

750 ml 279,-

2,5 l 699,-

750 ml 299,-

2,5 l 845,-

750 ml 295,-

2,5 l 899,-

4 l 1.250,-

od 312,50/ l

Swingcolor lazura s dlouhodobou 
ochranou   např. 22201995

pro interiér a exteriér, polomatná, vhodná pro venkovní 
i vnitřní dřevěné povrchy, natřete s ní listnaté 
a jehličnaté dřeviny, dlouhodobě chrání proti UV záření 
a povětrnostem, odpuzuje vodu a reguluje vlhkost, 
neskapává z povrchu, 13 odstínů, vydatnost ≈ 11 m2/ l

Swingcolor univerzální lazura
např. 29249695 

pro interiér a exteriér, odolná  
vůči povětrnostním vlivů, univerzální 
použití, vhodná také na okna a dveře 
díky receptuře a rychlému schnutí, 
10 odstínů, vydatnost ≈ 11 m2/ l

Swingcolor tenkovrstvá 
lazura
např. 22204879

pro exteriér, odolná proti povětrnostním 
vlivům a UV záření, zdůrazňuje kresbu 
dřeva, na venkovní obložení, štíty, pergoly 
a ploty, 6 odstínů, vydatnost ≈ 16 m2/ l

Swingcolor olej na tvrdé dřevo
např. 29249039

pro exteriér, odpuzuje vodu a nečistoty, 
chrání a ošetřuje, oživuje barvu,  
odstíny: teak, eukalyptus, meranti, 
bezbarvý, douglaska, bangkirai,  
vydatnost ≈ 20 m2/ l

BEZ ZMĚKČOVADEL

BE

Z ROZPOUŠTĚDEL

BEZ ZMĚKČOVADEL

BE

Z ROZPOUŠTĚDEL

EX
TR

ÉM
NĚ V

ODOODPUDIVÉDLOUHODOBÁ 

OCHRANA

S 
EF

EK
TE

M
 M

IN
ERÁLNÍHO PROKŘEM

EN
ĚNÍ

SA

MOČISTICÍ EFEKT

PRO ČISTÉ FASÁDY

ŠE
TŘÍ ENERGII

D
ÍKY SUCHÝM STĚNÁ

M

Fasádní barvy

MÍCHACÍ  
CENTRUM  

BAREV

Balakryl UNI  
bílý email 700 g + 20 % zdarma
21553666

pro interiér a exteriér, povrch s matným 
vzhledem, vodou ředitelná vrchní barva 
na dřevo a kov, vydatnost ≈ 9 m2/ kg, 
limitovaná edice, pouze do vyprodání zásob

320,24/ kg

0,7 l + 0,25 l

445,-

700 g  
+ 20 % zdarma

269,- od 199,80/ kg

Izoban   např. 21521928

pro interiér a exteriér, vhodný pro nátěr 
bazénů, vodních jímek, garáží, 100% 
voděodolná, odolává olejům, roztokům 
solí, krátkodobě motorové naftě, 
mechanicky odolná, snáší trvalé tepelné 
zatížení do +50 °C, vydatnost ≈ 8 m2/ kg

2 kg 499,-

5 kg 999,-

Plochý štětec 
na lazury
např. 25876055

pracovní šířka  
30 / 50 / 70 mm, 
plastová násada

od 45,- 

vč. 250 ml 
zdarma

22204879 22201995 29249695 29249039

21553666

24573919

21575332

25876055

21521928

22209476 22209786 22194280 22194262



23

CQ zakrývací 
fólie
např. 21316461 

pro snadné zakrytí 
hladkých rozsáhlých 
ploch v interiéru, 
čistě a jednoduše 
odstranitelná, do tří 
týdnů nezanechá 
lepidlo, velmi dobrá 
přilnavost na natřené 
plochy, přesné 
ohraničení nátěru, 
různé rozměry, šířka 
od 0,5 do 2,7 m, 
délka 20 – 33 m

od 98,-

páska a fólie  
v jednom

cenově 
výhodné 

balení 
3 ks

Příslušenství

Smart krepová páska
26711131 

pro malování interiérů, 
neprůhledná, dobrá 
přilnavost, délka 50 m,  
šířka 48 mm, balení 3 ks

178,-/ bal.

Krepové pásky
délka 40 m

šířka 29 mm 
21605503 39,-
šířka 48 mm 
21605318 69,-

Swingcolor váleček  
na barvu s rukojetí
25889318

pracovní šířka 25 cm, výška vlasu 
12 mm, délka rukojeti 27 cm

199,-

11 l

969,- 2,5 l 425,-

10 l 1.150,-od 78,23/ kg

Swingcolor sněhobílá barva 
pro interiéry PLUS   např. 29623059

vyhovuje nejvyšším nárokům na bydlení, 
vysoká krycí schopnost a vydatnost, 
otěruvzdorná, bez rozstřikování, vhodná 
pro alergiky, bělost min. 91 % dle DIN

1 l ≈ 1,47 kg = 8 m2

od 84,31/ kg

1 l ≈ 1,53 kg = 7 m2

Swingcolor silikátová barva 
interiérová
např. 22211958 

sněhobílá, vysoká krycí schopnost, 
minerální, odolná vůči houbám, 
vhodná pro alergiky

5 l 689,-

10 l 1.290,-

Udržitelné
přírodypřírody

chování

pro ochranu

ŠEDÉ OBALY PRO UDRŽITELNOU PŘÍRODU
Myslete s námi na ochranu životního prostředí. Disperzní barvy naší značky 
swingcolor jsou nyní v šedých kbelících vyrobených z recyklovaného odpadu.

1 l = 6 m2

Swingcolor  
hloubková  
penetrace
např. 22187235

bezbarvá, vodou ředitelná, základ 
každého nátěru, sjednocuje a zpevňuje 
podklad, snižuje spotřebu barvy, 
pro perfektní výsledek bez fleků 
a odlupování, univerzální použití 
pro všechny značky barev

1 l 159,-

5 l 495,-

10 l 795,-

TAKÉ V

Swingcolor  
sněhobílá barva na stěny 11 l   29573482

11 l ≈ 16,2 kg, pro interiéry, vysoká krycí schopnost 
a vydatnost, otěruvzdorná, paropropustná, 
tónovatelná, vhodná také pro alergiky,  
bělost min. 92 % dle DIN

59,93/ kg

1 l ≈ 1,47 kg = 9 m2

2,5 l 369,-

5 l 569,-

10 l 999,-

Swingcolor vinylová interiérová 
barva – matná
např. 22209403

sněhobílá, vysoká krycí schopnost a vydatnost, 
otěruvzdorná, pro vysoce namáhané prostory, 
bělost min. 92,5 % dle normy EN 13 300

1 l ≈ 1,5 kg = 8 m2

od 66,60/ kg

ŠETRNÉ BARVY
 bez rozpouštědel
 bez změkčovadel 
 bez konzervačních látek
 vhodné pro alergiky

BEZ ZMĚKČOVADEL

BE

Z ROZPOUŠTĚDEL

B
EZ A

RO

M
AT A LAKOVÉHO B

EN
ZI

N
U

BEZ ZÁPACHU

v sortimentu  
také další balení

250 ml 99,-

500 ml 135,-v sortimentu  
také další balení

Primalex Polar barva na stěny  
15 kg + 2 kg zdarma
31295505

sněhobílá barva, vysoká krycí schopnost 
a vydatnost, paropropustná, bělost  
min. 92 % BaSO4, pouze do vyprodání zásob

46,94/ kg

1 kg = 9 m2

86,21/ kg

Barva na stěnu Dulux  
Super Matt Plus 10 l   31734585

matná bílá barva, pro dekorační 
a ochranné nátěry stropů a stěn v interiéru, 
vodou ředitelná, otěruvzdorná

1.250,-

Swingcolor tónovací 
barva disperzní
např. 27064397 

pro interiér a exteriér, dobrá 
krycí schopnost, vhodná jako 
hobby barva i k přímému 
malování, 14 odstínů

5 l 649,-

10 l 1.245,-

od 81,91/ kg

Jupol Gold barva  
na stěny
např. 25280346

bílá barva, vysoká krycí schopnost, 
otěruvzdorná, paropropustná, 
bělost 92 % MgO

1 l ≈ 1,52 kg = 8 m21 l ≈ 1,45 kg = 14 m2

NOVĚ
v sortimentu

Nakupujte online na bauhaus.cz

Zakrývací tkanina
27746260 

š 1 x d 3 m, protiskluzová, opětovně 
použitelná

135,-

TAKÉ VTAKÉ V

798,-
25280346

31734585 31295505

27064397

222119582220940329623059

29573482

22187235

25889318

21316461

27746260

21605503

26711131



24

1  Nástěnné hodiny Olive
rozměry: ∅ 57 cm, provedení: dřevo  
3D motiv, strojek Quartz, na baterii 1x AA, 
bez baterie

31450100  1.350,-
2  Zrcadlo Julie

rozměry: ∅ 50 cm, provedení: sklo, MDF, 
barva: přírodní

30319730 1.250,-
3  Vliesová tapeta

role: 10,05 x 0,53 m, motiv listů

28774583  549,-/ role

4   Závěsné svítidlo Encinitos
rozměry: ∅ 37,5 x v 110 cm, E27, max. 40 W, 
provedení: ocel, barva: černá, zlatá, bez zdroje

28759119  2.090,-

5   LED nástěnné / stropní svítidlo
rozměry: ∅ 58,5 x v 5,3 cm, 31,5 W, 3650 lm, 
3000 K, provedení: kov, stabilizovaný mech, 
barva: černá, 3stupňové stmívání, vč. zdroje, 
zdroj nelze měnit

31429544  4.990,-
6  Policová skříň Dinamic

rozměry: h 33 x š 70,8 x v 53,5 cm, borovicové 
dřevo, bez noh

26762740  2.290,-
7  Kusový koberec Happy

rozměry: 160 x 230 cm, 100% polyester, 
barva: zelený jade, výška vlasu 3,5 cm

28638555 3.990,-

Emrys   30743649

rozměry:  
∅ 20 x v 180 cm,  
E27, max. 40 W, 
provedení: kov, sklo, 
barva: šedá, bez zdroje

1.150,-

Romazzina   29530973

rozměry:  
∅ 20 x v 180 cm, E27, 
max. 40 W, provedení: 
ocel, barva: béžová, 
bez zdroje

2.390,-

Soga   31873789

rozměry: 
 š 40 x v 180 cm, E27, 
max. 40 W, provedení: 
tkanina, barva: zlatá, 
bez zdroje

3.490,-

Stojací lampa 
Romazzina
29390043

rozměry: ∅ 32,5 x v 140 cm, 
E27, max. 40 W, provedení: 
kov, barva: černá, bez zdroje

3.490,-

Dekorační koš
materiál: proutí, barva: přírodní, 
bílá

21 x 15 cm 30693054 225,-
25 x 20 cm 30693045 275,-
30 x 25 cm 30717617 325,-

8  Alokázie
Alocasia gageana   79168564

∅ kv. 21 cm, nenáročná interiérová rostlina 
okrasná výraznými listy, pro stinná i světlá 
stanoviště bez přímého slunečního svitu 

798,-
9   Zamiokulkas

Zamioculcas zamiifolia   78929041

∅ kv. 24 cm, výška cca 80 cm, prospívá 
na polostinném stanovišti bez přímého 
slunce

990,- 
10   Ledviník
Nephrolepis exaltata 'Green Lady'   76214705

∅ kv. 17 cm, vhodná do vlhkých prostor, 
do polostínu až stínu 

298,-

Závěsná svítidla

          dostupné pouze online

          dostupné pouze online

          dostupné pouze online

1

6

2

7

3 4

5

9

8

10

Nabídka rostlin na této dvoustraně platí od 30. 8. 2024 (užší sortiment v odborném centru Praha – Pankrác). Veškerá fota rostlin jsou pouze ilustrační.

Interiérové dekorace

Závěs Sunny   

rozměry: 140 x 260 cm,  
100% polyester, metalický 

31973582  639,-

Polštář Sunny
rozměry: 60 x 60 cm, 
100% polyester, metalický 

31991645 349,-

Široký výběr  
stolových noh

31450100

30319730

28774583

28759119

31429544

26762740

28638555

30743649 29530973 31873789

29390043

3197358231991645

30693054

762147057892904179168564



Dekorace Buddha Jarven

30870468 

provedení: polyresin, barva: zlatá, 

výška 39 cm

769,-

25

12  Zelené rostliny – mix druhů
různé druhy interiérových zelených  
rostlin, např. Monstera, Schefflera, 
Calathea, Croton, Yucca, Dracaena,  
Ficus apod.

∅ kv. 17 cm 78233405 279,-
∅ kv. 21 cm 79053466 498,-
∅ kv. 24 cm 76263600 990,-
∅ kv. 45 cm 79228662 3.990,-
13  Juka
Yucca Elephantipes   78669611

∅ kv. 24 cm, výška cca 120 cm,  
nenáročná rostlina do interiéru

990,-
14  Areka
Dypsis lutescens   79058054

∅ kv. 24 cm, výška cca 180 cm,  
pro světlá i polostinná stanoviště, 
s dostatkem vzdušné vlhkosti

1.150,-
15  Monstera
Monstera deliciosa   79152178

∅ kv. 21 cm, výška cca 65 cm,  
nenáročná a dekorativní  
interiérová rostlina pro slunná 
až polostinná stanoviště

789,-
16  Nolina, Sloní noha
Beaucarnea recurvata   78689798

∅ kv. 19 cm, výška cca 80 cm,  
nenáročná, občasná zálivka,  
nesnese přemokření

645,-

Stolní lampa Callum
30743612

rozměry: ∅ 9,5 x v 19,5 cm, E27, 
max. 25 W, provedení: kov, dřevo, 
barva: černá, světle hnědá, bez zdroje

749,-

Série svítidel Batallas
E27, max. 10 W, provedení: dřevo, kov, 
barva: hnědá, černá, bílá, bez zdrojů

1  1spot, 1x 10 W  28868981  495,-
2  2spot, 2x 10 W 28874924  995,-
3  3spot, 3x 10 W 28869285  1.485,-
4  4spot, 4x 10 W 28865432  2.190,-

1

4

2

3

LED stolní lampa 
Paola
31485856 / 31485351 

rozměry: ∅ 11 x v 36 cm, 
nabíjení přes USB kabel  
(je součástí balení), materiál: 
hliník, plast, barva: černá / 
bílá, IP44, dotykový vypínač, 
svítí cca 6 – 8 hod.

649,-

Stolní  
svítidlo  
Ferb
30765306

rozměry:  
š 25 x v 43 cm,  
E14, max. 25 W,  
provedení: kov, dřevo, 
barva: černá, světle 
hnědá, bez zdroje

890,-

LED stolní  
lampa Clip
32029804 / 32021819

rozměry:  
š 11,5 x h 5 x v 41,5 cm, 
5 W, 170 lm, 4000 K, 
provedení: hliník, plast, 
barva: černá / bílá, 
nastavení 3 úrovní jasu, 
dotykový spínač, upínání 
pomocí klipu, nabíjení 
pomocí USB-C

599,-

Stojací lampa 
Azim
30765315

rozměry:  
∅ 40 x v 148 cm, E27, 
max. 40 W, provedení: 
kov, dřevo, barva: 
černá, světle hnědá, 
bez zdroje

1.150,-

12

13

14

15 16

Nabídka svítidel se může na jednotlivých centrech lišit, svítidla lze objednat.

LED stolní lampa Connect IT

31501877 / 31541916

rozměry: š 16,6 x h 10,6 x v 43 cm, 7 W, 400 lm, 

3000 – 6000 K, provedení: hliník, plast, barva:  

černá / bílá, nastavení 3 úrovní jasu a barvy světla, 

dotykový spínač, nabíjení pomocí USB-C

899,-
79152178 78689798

30765315

31541916

78669611

79058054

30765306

32021819

32029804

31485856

30743612

78233405

30870468 28865432

28868981

28874924

28869285



26

Elektrická topidla

Litinová krbová kamna Verdo
26159908

výkon až 7 kW, výhřevnost až 175 m3, 
odkouření: zadní, ∅ 120 mm,  
na dřevo a dřevěné brikety,  
rozměry: v 823 x š 438 x h 409 mm,  
hmotnost 66 kg, do vyprodání  
zásob

11.890,-

varná plotna 
pod odklápěcím 

víkem

Litinová krbová kamna Arica Eco
26157416

výkon až 11 kW, výhřevnost až 275 m3, odkouření: horní / 
zadní, ∅ 150 mm, na dřevo a dřevěné brikety, rozměry:  
v 746 x š 722 x h 503 mm, hmotnost 140 kg

21.990,-

prosklení  
ze tří stran

naskenujte  
a prolistujte si

Konvektor Dubbe
27665365

příkon 2 kW, pro místnost do 20 m2, 3 stupně vytápění, 
termostat, rozměry: v 415 x š 590 x h 210 mm

799,-

Infračervený topný panel Base
27492156

nástěnný panel, 600 W, 230 V, IP54, 
vhodný i do koupelen, sklepů, pojistka proti 
přehřátí, tichý chod, nevíří prach, barva: 
bílá, rozměry: v 1005 x š 605 x h 18 mm, 
hmotnost 4,7 kg

2.990,-

Olejový radiátor
např. 20324416

9 žeber, příkon 2 kW,  
IP22, pro místnost do 20 m2, 3 stupně 
vytápění, termostat, ochrana proti 
přehřátí, světelná kontrolka, kolečka, 
kabel 1,2 m, barva: bílá / černá, 
rozměry: v 570 x š 440 x h 130 mm  
(vč. koleček), hmotnost 8 kg

od 995,-

Litinová krbová kamna Palestro
30096255

výkon až 8 kW, výhřevnost až 200 m3,  
odkouření: horní, ∅ 150 mm, na dřevo  
a dřevené brikety, rozměry:  
v 617 x š 470 x h 415 mm, hmotnost 60 kg

9.490,-

Litinová krbová kamna Forte Eco
30249873

výkon až 5,4 kW, výhřevnost až 140 m3, odkouření: horní, 
∅ 120 mm, na dřevo a dřevěné brikety, provedení: litina, 
rozměry: v 915 x š 490 x h 440 mm, hmotnost 75 kg

9.990,-

Litinová krbová kamna Trenk
24872485 

výkon až 11 kW, výhřevnost až 220 m3, odkouření: horní, 
∅ 120 mm, na dřevo a dřevěné brikety, provedení: litina, 
rozměry: v 750 x š 350 x h 650 mm, hmotnost 75 kg

11.990,-

Kombinovaná kamna
31419642

na plyn / elektřinu, výkon 4,2 / 1,14 kW, pro plochu  
až 82 m2, rozměry: v 710 x š 430 x h 370 mm,  
vč. připojovací hadice s regulátorem

2.215,-

Horkovzdušný ventilátor
21769320 

příkon 2 kW, 2 stupně vytápění,  
termostat, pojistka proti přehřátí,  
barva: bílá, rozměry:  
v 230 x š 195 x h 149 mm

369,-

včetně  
redukčního ventilu  
a připojovací sady

PB lahve – více 
informací:

také 
v černém 
provedení

26157416

26159908

30096255

30249873 24872485

31419642

20324416

27665365

27492156

21769320



27

Příslušenství

Krbové nářadí
22070937

3dílný set, ocel, výška 66 cm, 
barva: černá, obsahuje:  
pohrabáč, lopatku, smetáček

748,-

Stojan na dřevo  
s nářadím
26786786 

4dílný set, lakovaný ocelový  
plech o síle 1,5 mm, barva:  
černá, 4 nožičky  
pro stabilitu, rozměry:  
v 57 x š 42 x h 45 cm

1.990,-

Stojan na dřevo
27734706 

rozměry: v 100 x š 60 x h 25 cm, 
materiál: ocel, barva: černá

1.490,-

Krbová kamna Skive II
25387618 

výkon až 12,3 kW, výhřevnost až 220 m3, odkouření:  
horní, zadní, ∅ 150 mm, na dřevo, dřevěné  
a hnědouhelné brikety, provedení: ocelový plech,  
rozměry: v 810 x š 632 x h 455 mm, hmotnost 113 kg

32.990,-

vyrobeno
v ČR

Litinová krbová kamna Tara
28775106

výkon až 8 kW, výhřevnost až 180 m3, odkouření: horní,  
∅ 120 mm, na dřevo a dřevěné brikety, rozměry:  
v 860 x š 380 x h 380 mm, hmotnost 85 kg

14.690,-

litinový korpus 
s jedinečnou 

strukturou

Kachlová kamna Eldur Eco Capuccino
29237007 

výkon až 5,8 kW, výhřevnost až 200 m3, odkouření: horní, 
∅ 150 mm, na dřevo a dřevěné brikety, provedení: plech, 
kachle, rozměry: v 970 x š 730 x h 390 mm, hmotnost 110 kg

24.990,-

Univerzální flexi koš
25427073 

rozměry: 52 x 38 x 40 cm,  
objem 36 l, nosnost 15 kg

219,-

Vysavač studeného popela
27658204 

1 kW, objem nádrže 18 l, délka sací 
hadice 1 m, hmotnost 3,7 kg

1.190,-

Ventilátor  
na kamna
25464186 

provozní rozsah cca 50 až 345 °C,  
atraktivní design, dlouhá životnost, 
rozměry: 20 x 19 x 12 cm,  
hmotnost 0,85 kg

1.620,-

Čistič krbových skel
21715819

500 ml, gelový,  
s vůní pomeranče

199,-

18 l

v sortimentu  
různé tvary  
a rozměry:

Ochranné sklo ke kamnům a krbům
27530764 

tvrzené čiré sklo tl. 6 mm, rozměry: 90 x 75 cm,  
se zabroušenou c-hranou, nosnost 200 kg, ochrání  
podlahu před žhavými uhlíky z kamen

1.090,-

Čisticí  
poleno
24505930

čistí spalinové cesty krbů, kamen a pecí

169,-

Nakupujte online na bauhaus.cz

Náš sortiment 
kouřoviny

e-shop

25387618

27734706

21715819

26786786

24505930

22070937

27530764

25464186

27658204

25427073

29237007

28775106



28

Lakované interiérové dveře Quatro
např. 22878362 

povrch: akrylátový bílý lak, 4 designové drážky, pevné 
dveřní křídlo s výplní – voština, ostrá hrana, zámek 
dozický 72 mm, dostupné také v prosklenné variantě
plné např. 22868202 2.290,- 
prosklené např. 22872832 3.990,-

Voštinové jádro Voštinové jádro

plné

2.290,-

vyrobeno
v ČR

KATALOG 
STAVEBNÍ 

PRVKYSTAVEBNÍ PRVKY 20
24

Lakované interiérové dveře 
Claudius 
dekor: bílé, UV lak se strukturou,  
pevné dveřní křídlo s výplní – voština,  
ostrá hrana, zámek dozický 72 mm

dveře např. 27784330 od 2.290,-
obložkové  
zárubně např. 30568754  od 2.750,-

Fóliované interiérové dveře Earl grey
povrch: fólie v dekoru Earl grey, pevné dveřní křídlo  
s výplní – voština, oblá hrana, zámek dozický 72 mm, 
prosklený model: sklo činčila čirá

plné  např. 23841400 1.790,-
sklo  např. 23841242 3.490,-
obložkové zárubně  
např. 29038015 od 2.950,-

Voštinové jádro Voštinové jádro

Lakované interiérové dveře Basic
dekor: bílé, lakované hladké, pevné dveřní křídlo  
s výplní – voština, ostrá hrana, zámek dozický 72 mm,  
model 2/3 sklo: kůra čirá

plné např. 29616615 1.090,-
2/3 sklo např. 29616624 1.890,-

2/3 sklo

plnéplné

sklo

Obložkové zárubně
pro bílé rámové dveře 
Verte Home
� = skladem

Šířka  
dveří

Pro tloušťku stěny
8 cm 10 cm 12 cm 15 cm

60 cm � � � �

70 cm � � � �

80 cm � � � �

90 cm �

jinak na objednávku

např. 30547407 od 2.750,-

Masivní interiérové dveře Orkan
broušené borovicové dřevo, pevné dveřní křídlo  
s kazetovou výplní, bez povrchové úpravy, zámek dozický 
72 mm, ostrá hrana, model 6Lux Eco: sklo kůra čirá

plné např. 26845234 2.990,-
6lux Eco např. 26845605 3.390,-
obložkové zárubně např. 24457721 3.850,- 

6Lux Eco

plné

Rámové fóliované interiérové  
dveře Tosca 
povrch: fólie v dekoru dub olejovaný, pevné dveřní křídlo  
s výplní z MDF dřevovláknitých desek, zámek dozický  
72 mm, ostrá hrana, model M4: sklo satinované 

plné např. 28918910 3.390,-
sklo např. 28917698 3.390,-
obložkové zárubně např. 22822299 od 2.850,-

plné
plné

sklo M4 sklo

Rámové fóliované interiérové dveře
povrch: fólie v dekoru dub Mystic, pevné dveřní křídlo s výplní – MDF 
dřevovláknitá deska, ostrá hrana, zámek dozický 72 mm,  
model: M4 sklo satinované

plné např. 28524089 2.995,-
M4 sklo např. 28524061 2.995,-
obložkové zárubně např. 28986014 od 2.950,-

Dveře nabízíme v provedení plné i prosklené, rozměry š 600 – 900 / v 1970 mm, levé / pravé, bez kování; v nabídce také odpovídající obložkové zárubně pro tloušťku 
stěny 100 i 150 mm. Sortiment interiérových dveří se může na odborných centrech lišit. Skladovou dostupnost lze telefonicky ověřit na 538 725 600.

Masiv

vyrobeno  
ze skandinávského dřeva

22868202

27784330

23841400 29616615

30547407

26845234 28918910

28524089



dub Arnica
27892127

dub Ginger
27892118 

dub Camelia
27877054 

Concrete sand
28793463 

Cement light 
29040463 

Cement dark 
30604001 

29Nakupujte online na bauhaus.cz

Vino Memphis
nášlapná vrstva 0,2 mm, šířka 2 nebo 4 m, reliéfní struktura, protiskluzová úprava, 
vhodná pro podlahové vytápění

249,-/ m2

Vegas
výška vlasu 5 mm, šířka 4 mm, 70% polypropylen + 30% polyester, podklad filc, vpichovaný, 
vhodný pro podlahové vytápění

169,-/ m2

šedá
např. 20681740

hnědá
např. 20390851

93 čokoládový
21754361

krémová
např. 20681722

73 šedý
31741381

77 antracit
31751760

� tloušťka 5,5 mm

� voděodolná

� třída užívání 33 / 42

� tloušťka 3,8 mm

� voděodolná

� třída užívání 23 / 31

X-Treme
nášlapná vrstva 0,5 mm, rozměr lamel: 1220 x 181 x 5,5 mm,  
imitace dřeva, obsah balení: 2,208 m2, 1 pal. 73,59 m2

od 849,-/ m2

dub Camelia
27877054 

nášlapná vrstva 0,3 mm, rozměr lamel: 609,6 x 304,8 x 3,8 mm, imitace dlažby,  
25 let záruka pro obytné prostory, obsah balení: 2,415 m2, 1 pal. 86,94 m2

od 499,-/ m2

pinie Tundra
27172698

pinie Swiss
27211102

pinie Iceberg
27211111

Udine
28762162

pinie Sunny
28806990

PODLAHOVÉ KRYTINY 20
24

KATALOG  
PODLAHOVÉ  

KRYTINY

� tloušťka 15 mm

� tloušťka 2,8 mm � tloušťka 5,3 mm

dub Florida – olejovaný povrch
31593458

nášlapná vrstva 4 mm, rozměr lamel: 2200 x 260 x 15 mm,  
obsah balení: 3,432 m2, 1 pal. 115,6 m2

1.090,-/ m2

SPC podlahy   imitace dřeva, s clic-systémem

SPC podlahy   imitace dřeva, s clic-systémem Dřevěná podlaha s clic-systémem

Laminátové podlahy s clic-systémem

rozměr lamel: 1380 x 193 x 7 mm,  
imitace dřeva, obsah balení: 2,663 m2,  
1 pal. 159,78 m2

dub Baroko
30843886 

� třída užívání 31

� tloušťka 7 mm

dub Baroko
30843886 

dub Pacific
30843938 

m2

189,-

PVC na metráž Koberec na metráž

� třída užívání 22 � třída užívání 22

dub Florida
31593458

20681731

31751760

31593458

27877054

28806990 30843886



30 Nakupujte online na bauhaus.cz

Sprchový kout  
BH + PF
29531295 + 29551716

černé profily + čiré sklo,  
sprchové dveře  
š 120 x v 200 cm, boční 
stěna š 90 x v 200 cm

18.480,-

Montáž ohřívače vody

Cena montáže od: 4.290 Kč

Montážní práce vč. spotřebovaného materiálu 
mohou podléhat snížené sazbě DPH 12 %*

IN
STA

LU
JE

M
EM

ONTUJEM
E

ZA P
EVNÉ CENY

*Řídí se § 48 až 49 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.

Ohřev vody a topení 

Širší výběr 
koupelnových 

radiátorů

e-shop

Rozměry (cm) Výkon Označení Cena

45 x 120 482 W 30144756 1.890,-

60 x 120 607 W 30142273 2.190,-
45 x 160 653 W 30142282 2.190,-
60 x 160 823 W 30150300 2.890,-

60 x 180 939 W 30150319 3.190,-

Koupelnový radiátor Myra SP
rovné provedení, středové připojení, profil 
30 x 40 mm, trubka ∅ 22 mm, černá mat

Série baterií Start

Umyvadlová S
28719344 / 30658804 

chrom / černá barva, vč. výpusti

1.890,- / 2.390,-
Umyvadlová M   30878365 

černá barva, vč. výpusti, 
bez vyobrazení

2.690,-

Umyvadlová XL
30559873 

chrom, na desku

4.530,-

Sprchová
28721561 / 30871452 

chrom / černá barva, 
se zabudovanou  
regulací teploty

1.990,- / 2.290,-
Vanová 

28719353 / 30838891 

chrom / černá barva, 
se zabudovanou 
regulací teploty 
a automatickým  
spínačem sprchy

2.290,- / 2.690,-

chromovaný povrch GROHE StarLight®, 
s keramickou vložkou  
GROHE SilkMove®

Sprchový systém 
New York
27731336

mosaz, barva: černá 
mat, termostatická 
baterie s bezpečnostní 
pojistkou při 38 °C, 
v setu: ruční sprcha, 
3 typy proudu, hlavová 
sprcha ∅ 24 cm, ruční 
sprcha ∅ 12 cm, délka 
hadice 150 cm, funkce 
No Twist, výškově 
nastavitelný držák, 
funkce Easy Clean

6.490,-

Sprchové koše

Lela
28312770

rohový

649,-

Sami
28317410

649,-

hliník, povrchová úprava černý mat, 
kompatibilní se sadou pro montáž lepením 
Tesa BK43-2

také v provedení chrom

také v provedení bílá

Ruční sprchy
Quick Clean, silikonový kroužek chrání  

před poškozením při pádu, otočný  

přepínač SmartSwitch

Vitalio Start

∅ 11 cm, chrom, 1 proud / 2 proudy / 3 proudy

31596864 / 31697110 / 31650061

 490,- / 629,- / 829,-

∅ 11 cm, černá, 2 proudy

31691404  829,-

Comfort

11 x 11 cm, chrom, 2 proudy / 3 proudy

31698812 / 31648835 

 629,- / 829,-

11 x 11 cm, černá, 2 proudy

31691389  829,-

od

490,-

Odtokové žlaby  
APZ10 BLACK
mřížka černá mat
rozměry: d 65 x š 6 cm

30431953  2.100,-
rozměry: d 75 x š 6 cm

30431962  2.225,-
rozměry: d 85 x š 6 cm

30431971  2.325,-

vyrobeno
v ČR

Elektrický ohřívač vody
EOMK SK, montáž svisle nebo vodorovně 
na podlahu, vč. digitálního ovládacího 
panelu, suché topné těleso, záruka 6 let,  
objem:

100 l 24585419 8.489,-

120 l 24588560 8.989,-

150 l 24585686 9.989,-

Cena montáže od: 3.790 Kč

30144756

24585419

27731336

28317410

28312770

30431953

29531295

31596864

30658804

30559873

30871452

30838891



Koupelnové doplňky Katta

31Nakupujte online na bauhaus.cz

Koupelnový nábytek  
Vulcano
materiál: MDF, barva: černá mat, uvnitř 
skříněk šedý melamin, skříňky předem 
sestavené

1   Zrcadlová skříňka s LED osvětlením
rozměry: v 61,8 x h 13 cm, Soft Close 
doraz, 1 zásuvka a vypínač uvnitř,  
230 V, 6 W, IP44, zrcadlové vnější boky

š 60 cm, 2křídlá 28453837 4.690,-
š 80 cm, 3křídlá 28487924 5.590,-
š 100 cm, 3křídlá 28487933 6.690,-
2   Skříňka pod umyvadlo

rozměry: v 53 x h 51 cm, Soft Close 
doraz, 2 zásuvky s kovovými rámy, 
chromované úchyty, bez umyvadla 
a baterie

š 52 cm 28487526 6.490,-
š 72 cm 28416247 6.790,-
š 92 cm 28488954 7.490,-
3  Umyvadlo

materiál: keramika, barva: bílá, 
rozměry:v 16 x h 50 cm, s otvorem na 
baterii,bez baterie, s přepadem 

š 60 cm 25353196 3.990,-
š 80 cm 22877420  4.290,-
š 100 cm 25353202  5.990,-
4   Umyvadlo na desku Rina

28759836 

rozměry: v 13 x š 52 x h 40 cm, slim, 
barva: černá mat, bez přepadu

3.290,-
5   Deska pod umyvadlo 

Vulcano
dekor: dub, tl. 2,2 cm, hl. 46,4 cm

š 52 cm 29167405 1.390,-
š 72 cm 29207170 1.690,-
š 92 cm 29188062 2.090,-

1

2

5

4

3

Zrcadlo Desire  
s LED osvětlením
28509651 / 28557924 / 
28552822 / 28528045

870 lm, IP24, kvalitní 
hliníkový rám, barva: 
černá, bílá, měděná, 
bronzová s bronzovým 
zrcadlovým sklem, 
měděná a bronzová 
k objednání online, 
rozměry: ∅ 55 cm

2.690,-

Závěsné WC Feeling
27951879

materiál: keramika, barva: černá 
mat, bezokrajové splachování, 
horizontální odpad, duální 
splachování 4,5 / 6 l,  
bez WC sedátka, rozměry:  
š 36 x v 34 x h 52 cm

4.990,-

WC sedátko 
Feeling
28561758

materiál: duroplast, 
barva: černá mat, 
pozvolné sklápění 
Soft Close

1.390,-

EASY
CLEAN

POZVOLNÉ SKLÁ
PĚN

Í

Závěsné WC

2  Závěsné WC Pico 2.0
25724109

materiál: keramika, barva: bílá, bezokrajové splachování 
Easy Clean, s hlubokým splachováním, vodorovný odpad, 
bez WC sedátka, rozměry: š 35,6 x v 36,5 x h 48,5 cm

3.490,-
3  WC sedátko Pico 3.0

29243192

materiál: duroplast, barva: bílá, odnímatelné, závěsy 
z nerezové oceli, s pozvolným sklápění Soft Close

990,-

1  Sanitární modul
26801245 / 26801236

vhodný pro rekonstrukce bytových jader, přestavby 
a novostavby, bez nutnosti zasahovat do stěny, hliníkový 
rám, krycí sklo v černé / bílé barvě, pro montáž závěsného 
WC s připojovací roztečí  18 cm nebo 23 cm, duální 
splachování 3 / 6 l, rozměry: š 48,3 x v 100,3 x h 10,8 cm

6.490,-

1

3

2

zvýhodněný set:  
Sanitární modul  
+ závěsné WC a sedátko

8.990,-
ušetříte 1.980 Kč

bílé provedení

Mýdlenka 
27507449 / 27504936

198,-

Kelímek na kartáčky
27510544 / 27478235

189,-

WC souprava 
27493098 / 27493089

429,-

Dávkovač mýdla 
27493061 / 27504033

275,- také v bílém 
provedení

materiál: polyresin, bambus, barva: černá / bílá 

28509651

28453837

25353196

28487526

28759836

29167405

27510544 27507449
27493098

27493061

26801245

27951879

28561758

25724109

29243192



www.bauhaus.cz
podpora@bauhaus.cz

Trmice, Ústí nad Labem • Brno – Heršpická • Brno – Ivanovice • Čestlice • České Budějovice  
• Liberec • Plzeň – Borská pole • Praha 4 – Pankrác • Praha 8 – Dolní Chabry

W
24

13
6-

H
CZ

. Z
bo

ží
 je

 n
ab

íz
en

o 
k 

pr
od

ej
i a

ž 
do

 v
yp

ro
dá

ní
 z

ás
ob

. V
eš

ke
ré

 z
bo

ží
 je

 n
ab

íz
en

o 
a 

pr
od

áv
án

o 
be

z 
de

ko
ra

ce
. C

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
úd

aj
ů 

uv
ed

en
ýc

h 
v 

to
m

to
 k

at
al

og
u 

si
 B

AU
H

AU
S 

k.
s.

 v
yh

ra
zu

je
. V

eš
ke

ré
 c

en
y 

zb
ož

í j
so

u 
uv

ed
en

y 
v 

Kč
 a

 v
če

tn
ě 

D
PH

. P
la

tn
os

t o
d 

30
. 8

. d
o 

26
. 9

. 2
02

4.
 S

ta
no

ve
ní

 p
ro

de
jn

íc
h 

ce
n 

ve
šk

er
éh

o 
zb

ož
í j

e 
pr

ov
ád

ěn
o 

vý
lu

čn
é 

sp
ol

eč
no

st
í B

AU
H

AU
S 

k.
s.

 D
is

tr
ib

uc
i t

oh
ot

o 
ka

ta
lo

gu
 z

aj
iš

ťu
je

 s
po

le
čn

os
t Č

es
ká

 d
is

tr
ib

uč
ní

 k
.s

.  
V 

př
íp

ad
ě 

pr
ob

lé
m

ů 
s 

di
st

rib
uc

í k
at

al
og

ů 
se

 o
br

ac
ej

te
 n

a 
te

le
fo

n 
53

8 
72

5 
60

0
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
: p

od
po

ra
@

ba
uh

au
s.

cz
. P

oš
to

vn
í p

op
la

tk
y 

za
pl

ac
en

y.
 C

en
y 

el
ek

tr
oz

ař
íz

en
í z

ah
rn

uj
í r

ec
yk

la
čn

í p
řís

pě
ve

k.

Původní cena, ze které je sleva poskytována, je nejnižší cenou zboží za posledních 30 dní před poskytnutím slevy, případně, pokud je zboží nabízeno kratší dobu než 30 dní, 
nejnižší cenou za dobu, po kterou je zboží nabízeno, nebo v případě postupného zvyšování slevy, nejnižší cenou zboží za období 30 dní před prvním poskytnutím slevy.

ušetříte 14 %

4.290,-
4.990,-

kompatibilní 
s 18V aku 
MAKITA

699,-

204,-

269,-

39,-

ušetříte 42 %

399,-

LED stropní  
svítidlo Eco-Sensor
24628721 

rozměry: ∅ 26 x v 8,5 cm, 15 W, 1000 lm, 3000 K, 
provedení: bílé sklo, se senzorem pohybu, vč. zdroje, 
zdroj nelze měnit, životnost 30000 hod.

Termostatická hlavice CONECTERM VK2
21357488 

čidlo s kapalinovou náplní, závit M30 x 1,5, 
protimrazová ochrana cca 8 °C 

Krbová kamna 
Okta S   28661384

výkon až 3,9 kW, 
výhřevnost až 100 m3, 
odkouření: horní, 
∅ 120 mm, na dřevo 
a dřevěné brikety, 
provedení: plech, 
rozměry: v 820  
x š 320 x h 350 mm, 
hmotnost 50 kg

ušetříte 25 %

1.490,-

ušetříte 16 %

1.250,-

1.990,-

1.490,-

Dřezová baterie Flexo
29263969

barva: černá mat, praktické 
elastické výtokové ramínko 
otočné o 360°, výška 33 cm

  ušetříte 17 %

169,-
199,-

ušetříte 15 %

169,-

Svitky 
z dřevité vlny 
s parafínem
31239761

balení 100 ks,  
k bezproblémovému 
zapálení topných 
materiálů, vhodné 
do krbů, kamen, kotlů 
i grilů, průměrná 
délka hoření 8 min.

Aku vysokotlaký 
čistič
31846639

HydroBlast, vč. aku 
Li-lon 21 V / 1,3 Ah,  
max. tlak 50 bar, 
čerpání vody z kbelíku 
či sudu, 60 minut 
práce na jedno nabití, 
vč. nádoby na pěnu, 
5m hadice, 2 trysek, 
hmotnost 1,4 kg 

Chemická kotva  
300 ml
25517211 

2 mixážní trysky, neobsahuje 
styren, vhodné pro beton, 
kámen, pórobeton,  
plná či dutá cihla

Závitová tyč
31620569 

M10, tvrdost: 4.8, délka 1000 mm, 
pozinkováno, materiál: ocel

ušetříte 26 %

199,- ušetříte 25 %

29,-

vyrobeno
v ČR

včetně

24628721

28661384

31239761

31620569

25517211

31846639

29263969

21357488



PROHLÉDNĚTE SI NAŠE DALŠÍ KATALOGY

PODLAHOVÉ KRYTINYKAMNA A VYTÁPĚNÍ


